
мебельные 
ручки

2021

8-800-444-58-96 (бесплатно)

С А н к Т - П е Т е р б у р Г  
Полюстровский пр., д. 50 
(812) 380-66-86 
(812) 540-22-72

 
м О С к В А  
м. О., г. реутов,  
Фабричная ул., д. 6 
(495) 506-78-32  
8 (925) 424-23-06

www.rosso.su              
 
info@rosso.su



Уважаемый клиент компании РОССО!
Вы держите в руках третье издание нашего каталога мебельных ручек. В этом каталоге Вы увидите 
самую лучшую коллекцию ручек, составленную нами на начало 2021 года. Здесь собраны как 
новинки последних лет, так и уже зарекомендовавшие себя лучшие модели прошлых коллекций,  
до сих пор не потерявшие свою актуальность. Хотим отметить, что, в отличие от нашего сайта, 
в каталоге мы предлагаем нашу складскую программу, а также самые интересные новинки, 
некоторые из которых мы пока не привезли на склад или только получили первые пробные партии. 
Такие (новые) позиции помечены NEW красным шрифтом. 

Говоря про ручки, необходимо отметить следующее. Несмотря на то, что в последнее время стало 
очень модно заказывать кухни и другую мебель без ручек, те, кто уже попробовал такие варианты, 
при следующей покупке обычно возвращаются к вариантам мебели с удобными, красивыми, 
эргономичными ручками. Ведь пользуясь, например, кухней, хозяйкам приходится открывать дверцы, 
выдвигать ящики, корзинки, пеналы до 50 (а иногда – и более) раз в день! И так, в среднем, 330 дней  
в году, в среднем (в России) 12 лет. То есть за среднюю жизнь кухни открывать ящики, дверцы и 
нагруженные системы приходится 150-200 тысяч раз! Представьте, как может надоесть за такое 
количество открываний давить коленями, кулаками, локтями и другими частями тела пуш-системы.  
Или как может надоесть открывать столько раз дверцы или выдвигать ящики кончиками пальцев,  
иногда ценой сломанных ногтей – при использовании «интегрированных ручек» или зафасадных 
профилей типа «Gola»!

Поэтому, как нам кажется, ручки, ровесники древней мебели, будут востребованы всегда.  
А от дизайнеров, тратящих огромное количество времени на разработку новинок, будет всегда 
требоваться не только дизайн, но и эргономичность и даже идеальные тактильные ощущения!

                                   Ваш Петр Горбунов и коллектив РОССО

8-800-444-58-96 (бесплатно)
Р О С С О   С А Н К Т - П Е Т Е Р Б У Р Г  
Полюстровский пр., д. 50, тел.: (812) 380-66-86, (812) 540-22-72
Р О С С О   М О С К В А  
М. О., г. Реутов, Фабричная ул., д. 6, тел.: (495) 506-78-32 
моб. тел.: 8 (925) 424-23-06
www.rosso.su             info@rosso.su



МОДЕРН
11

АУТЕНТИЧНЫЙ СТИЛЬ
61

СОВРЕМЕННАя 
кЛАССИкА

87

кЛАССИкА
113

ФАРФОР
143

кРЮЧкИ, ПЕТЛИ, 
АкСЕССУАРЫ 

154

МЕбЕЛЬНЫЕ РУЧкИ
к А Т А Л О Г

С Т И Л Ь   У В Е Р Е Н Н О С Т Ь   к О М Ф О Р Т



компания METAKOR, расположенная в городе кортрейк (бельгия), – уже более 40 лет единственный в бельгии 
и один из ведущих в Европе производитель лицевой фурнитуры высочайшего качества и уникального дизайна. 
компания начала свою деятельность в 1938 году с металлообработки – отделка интерьеров магазинов, 
производство вешалок для одежды и подвесных систем для мясных лавок; чуть позднее добавилось производство 
мебельной фурнитуры и поставки производителям мебели. к концу 50-х годов 20 века компания успешно  
и быстро развивалась и росла, в связи с чем в начале 60-х из-за нехватки места пришлось переехать. На том 
месте, где фабрика находится и сегодня, был построен совершенно новый завод площадью 5000 м². 

создано для рук

ESSENTIAL (англ. – существенный, очень важный) –  это современные 
интерьеры, нейтральные и воздушные. В простых нейтральных тонах и 
без лишних деталей. Популярные материалы включают металл, стекло 
и каменные поверхности. Эти интерьеры хотят показать ощущение 
простоты в каждом элементе. Ручки с сильными и резкими линиями 
особенно хорошо вписываются в эти интерьеры. Именно такие модели 
расставляют важные акценты, добавляют нужные нюансы и являются, 
соответственно, одной из самых существенных деталей современного 
интерьера в стиле модерн. кроме свойственных модерну металлических 
покрытий, на пике популярности неизменный черный, роскошный в своей 
классической простоте, а также разнообразные оттенки золота.

AUTHENTIC (англ. – аутентичный) подчеркивает стиль, который черпает 
вдохновение из настоящих, натуральных материалов и мастерства 
ручной работы. Ссылки также идут к индустриальному стилю с его 
сырыми формами и незавершенной обработкой поверхности. 
Обычно используемые материалы – необработанный кирпич и 
необработанное дерево. Ручки, которые хорошо вписываются в этот 
стиль, отличаются хорошим захватом и красивыми металлическими 
цветами, обогащенными патиной.

CLASSIC (англ. – классический) – классические интерьеры имеют 
богатое наследие. Они отражают традиции, элегантность и романтику. 
Стиль богат деталями с элементами гравировки и инкрустации. 
Этим интерьерам свойственны теплые тона, блестящий металл и 
ощущение величия. Ручки, которые хорошо вписываются в этот стиль, 
демонстрируют такую же пышность и изобилуют деталями.  
Доступна широкая палитра теплых оттенков металла.

SUSTAINABILITY (англ. – устойчивость). Инновационная лаборатория 
METAKOR постоянно изучает новые способы использования различных, 
более экологичных материалов. Повторное использование 
материалов и создание качественных продуктов помогают  
улучшить повседневную работу. 
OcEAN (англ. – океан) – это концептуальная ручка (прототип), 
сделанная из переработанного пластика. благодаря использованию 
гранул разных цветов каждая ручка будет уникальной и идеально 
подойдет для добавления индивидуальности в интерьер.



STRAiGhT

ф о р м ы
т е к с т у р ы
п о к р ы т и яновые

компания METAKOR завоевала общеевропейскую репутацию благодаря отличному качеству литья и штампов, 
а также обширной палитре покрытий и патинирования, при строгом соблюдении стабильности оттенков.  
На базе прекрасного оборудования и штата высококвалифицированных сотрудников создаются  
и постоянно обновляются успешные современные коллекции мебельных ручек. 

благодаря интенсивным разработкам в сотрудничестве с дизайнерами со всей Европы, METAKOR доказал,  
что знает и понимает рынок, что вывело компанию на лидирующие позиции в Европе. 

METAKOR экспортирует свою продукцию более чем в 30 стран мира. Это дает широкий спектр тенденций  
и рынков, а также необходимые исходные данные для ассортимента продукции с универсальным внешним 
видом и харизмой. благодаря частому и интенсивному общению с клиентами компания уделяет много 
внимания нишевым продуктам. Пройдя долгий путь в разработке и производстве лицевой фурнитуры,  
METAKOR предлагает очень высокий уровень качества продукции по конкурентоспособным ценам.

huGO BuffER

ElliE

Наряду с эстетической и декоративной составляющими METAKOR 
также хочет подчеркнуть прочный и долговечный характер 
мебельных ручек. Мебель и кухни с ручками олицетворяют 
праздничное настроение, надежность, домашнее тепло и 
аутентичность. Мебель с ручками обычно ставят в тех местах,  
где люди любят собираться вместе, вкусно поесть, посмеяться  
и жить со всей полнотой чувств.
компании METAKOR удается совмещать в ручках Дизайн, 
Технологии, Эргономику и Надежность, а также прекрасные 
тактильные ощущения, дающие радость от пользования кухонной 
мебелью. Не случайно их девиз «Сделано для рук».
В нашем новом каталоге продукция METAKOR представлена 
широким ассортиментом мебельных ручек в разных стилях. 
Это сочетание всегда востребованных классических моделей и 
самых успешных позиций последнего десятилетия, дополненных 
самыми последними новинками. Не единичны случаи, когда 
новая ручка давала дизайнерам идею для создания новой модели 
мебели или даже целого гарнитура. Вдохновляйтесь эстетикой  
и декоративными элементами от компании METAKOR!

QupON



Итальянская компания GiuSTi – ведущий европейский 
производитель мебельных ручек и аксессуаров.
Своеобразие форм и гармоничное сочетание 
применяемых материалов придают неповторимое 
очарование мебельным ручкам под торговой маркой 

GiuSTi. В стандартной программе тысячи комбинаций. Подобрав форму 
ручки, цвет покрытия, цвет вставки и рисунок, можно создать свою 
неповторимую модель – фантазии нет предела!
компания GiuSTi – семейное предприятие, которое производит мебельные 
ручки и аксессуары для мебели на протяжении уже 50 лет, с особой 
тщательностью и вниманием относясь к потребностям и нуждам клиентов.
бренд GiuSTi является синонимом ценности и значимости продукции.  
После многих десятилетий работы на данном рынке компания может 
гарантировать, что ее продукт представляет истинную ценность.  

При этом ассортимент мебельных ручек GiuSTi постоянно растет, неизменно вызывая огромный интерес  
и удивляя оригинальными творческими решениями.
Мебельные ручки GiuSTi в равной степени успешно используются в кухонных, гостиных и спальных гарнитурах;  
они находят свое применение на дверцах шкафов и тумбочек, на ящиках буфетов и комодов.  
Огромный ассортимент предлагаемых изделий и превосходное качество позволяют удовлетворить самый 
взыскательный спрос. Особое признание получили классические ручки и коллекция фарфора.

Польская фирма GAMET – производитель 
мебельных и дверных ручек, крючков и 
металлической фурнитуры высокого 
качества по доступной  цене.

компания была основана в 1987 году на базе небольшой мастерской. 
Со временем марка GAMET S.A. стала широко известной и узнаваемой 
на многих европейских рынках благодаря сотрудничеству с известными 
дизайнерами, расширению предложения декоративных мебельных 
аксессуаров и другой мебельной фурнитуры, использованию  
современных технологий, соблюдению стандартов наивысшего качества 
(согласно pN-EN iSO 9001:2001) и знанию рынка.
Сделанные в последние годы инвестиции создали возможность увеличения 
производственных мощностей и введения новых производственных 
линий. Ежегодно фирма GAMET S.A. принимает участие в отечественных 

и зарубежных выставках мебельной и строительной отраслей. компания гордится очень широким 
ассортиментом и большим количеством новых продуктов, ежегодно вводимых в линейку  
предлагаемых моделей.
Постоянное развитие, стремление к внедрению современных технологий и забота о качестве  
на каждом этапе производственного процесса является стандартом для фирмы GAMET. 

NOMET – крупный польский производитель  
мебельной фурнитуры и строительной арматуры. 
компания уже более 30 лет производит широкий 
ассортимент мебельных и дверных ручек,  

мебельных опор и сетчатых изделий. Опыт в отрасли, знание рынка  
и постоянное совершенствование технологии обеспечивают высокое  
качество производимой продукции.
Ежегодно NOMET принимает участие в международных выставках  
мебельной и строительной отраслей. Вся продукция производится  
в соответствии с требованиями международных стандартов iSO  
(pN-EN iSO 9001:2001). Изделия NOMET составляют достойную конкуренцию 
европейским аналогам, сочетая в себе современный дизайн, доступные 
цены и высокие показатели качества, благодаря чему завоевали известность  
не только на рынках Европы, но также в Америке и Австралии. 

NOMET производит около 3000 наименований мебельной фурнитуры, значительную часть ассортимента 
занимают мебельные ручки и крючки – классические, стилизованные и авангардные. Фирма создает 
фурнитуру для мебели из металла, древесины и пластмассы, соединяя эти материалы в любой  
конфигурации. Разнообразие ассортимента позволяет использовать мебельные ручки NOMET  
в различных типах интерьера. Особенно интересна коллекция ручек в стиле модерн,  
которая постоянно расширяется за счет многообразия форм и покрытий.

swoosh

Berlin

23

23

swoosh

Berlin

23

23

Breeze

Pronto

25

25

Breeze

Pronto

25

25

Blade

28

28

cordoba

Prisma

31

31

Frame

19

19

rialto

pjotr

29

29

rialto

pjotr

29

29

neck

32

32

cordoba

30

30

ElliE

12

12

Straight

13

13

Rel

Quilt 

17

17

treme

memphis

21

21

vienna

24

24

scoop

14

14

GU09

UN 90

51

51

AMARO

PRAtO

57

57

organic

Zampa

52

52

cone

FoLD

33

33

cordoba

Prisma

31

31

cone

FoLD

33

33

ellipse

37

37

sonar

Vintage Frame

38

38

sonar

Vintage Frame

38

38

TORONTO

11.3475

39

39

TORONTO

11.3475

39

39

wmn187

wmn132

40

40

wmn187

wmn132

40

40

Natural

41

41

UniversUm

nastro

45

45

AlAmbre

NAtAle

53

53

AlAmbre

NAtAle

53

53

cameleon

Ua01

50

51

FUENTE

47

47

UA59

48

48

UN 40

UA111

49

49

UN 40

UA111

49

49

organic

Zampa

52

52

GU09

UN 90

51

51

UA 08

hill

46

46

UA 08

hill

46

46

cameleon

Ua01

50

51

Lago

54

54

Apro

55

55

FIBBIA

56

56

AMARO

PRAtO

57

57

NOAK

58

58

SONGO

59

59

tavolo

PRESo

60

60

tavolo

PRESo

60

60

recife

gozo

34

34

recife

gozo

34

34

genova

35

35

arqus

santiago

36

36

arqus

santiago

36

36

Rel

Quilt 

17

17

Quilt Alu

16

16

zephir

20

20

Stretch

18

18

Like-it

22

22

Buffer

15

15

treme

memphis

21

21

Mercure

26

26

toledo

corona

27

27

toledo

corona

27

27

модерн

Encanto

42

42

Shell

43

43

Honey

44

44

UniversUm

nastro

45

45

7



swoosh

Berlin

23

23

swoosh

Berlin

23

23

Breeze

Pronto

25

25

Breeze

Pronto

25

25

Blade

28

28

cordoba

Prisma

31

31

Frame

19

19

rialto

pjotr

29

29

rialto

pjotr

29

29

neck

32

32

cordoba

30

30

ElliE

12

12

Straight

13

13

Rel

Quilt 

17

17

treme

memphis

21

21

vienna

24

24

scoop

14

14

GU09

UN 90

51

51

AMARO

PRAtO

57

57

organic

Zampa

52

52

cone

FoLD

33

33

cordoba

Prisma

31

31

cone

FoLD

33

33

ellipse

37

37

sonar

Vintage Frame

38

38

sonar

Vintage Frame

38

38

TORONTO

11.3475

39

39

TORONTO

11.3475

39

39

wmn187

wmn132

40

40

wmn187

wmn132

40

40

Natural

41

41

UniversUm

nastro

45

45

AlAmbre

NAtAle

53

53

AlAmbre

NAtAle

53

53

cameleon

Ua01

50

51

FUENTE

47

47

UA59

48

48

UN 40

UA111

49

49

UN 40

UA111

49

49

organic

Zampa

52

52

GU09

UN 90

51

51

UA 08

hill

46

46

UA 08

hill

46

46

cameleon

Ua01

50

51

Lago

54

54

Apro

55

55

FIBBIA

56

56

AMARO

PRAtO

57

57

NOAK

58

58

SONGO

59

59

tavolo

PRESo

60

60

tavolo

PRESo

60

60

recife

gozo

34

34

recife

gozo

34

34

genova

35

35

arqus

santiago

36

36

arqus

santiago

36

36

Rel

Quilt 

17

17

Quilt Alu

16

16

zephir

20

20

Stretch

18

18

Like-it

22

22

Buffer

15

15

treme

memphis

21

21

Mercure

26

26

toledo

corona

27

27

toledo

corona

27

27

модерн

Encanto

42

42

Shell

43

43

Honey

44

44

UniversUm

nastro

45

45

7



kentucky

62

62

telford

69

69

marni

11.6430, 11.6432

71

71

linea  

apostrophe 

72

72

MARQUISE

73

73

Sandwich

halti

74

74

wmn752
wpo752

80

80

Sandwich

halti

74

74

TORONTO

OLIvE

70

70

Teardrop

bench

63

63

Teardrop

bench

63

63

trunk

64

64

Forge

Chateau

68

68

Bones

sherwood

67

67

oval

STRIP

66

66

oval

STRIP

66

66

Cottage

Castle

65

65

Forge

Chateau

68

68

Bones

sherwood

67

67

linea  

apostrophe 

72

72

marni

11.6430, 11.6432

71

71

5072

wmn784

79

79

TORONTO

OLIvE

70

70

TORONTO

OLIvE

SHELL

70

70

Sulky  

Derby

75

75

Cottage

Castle

65

65

wmn777

wmn231

81

81

wmn788

82

82

FRAME

83

83

Battitore

Collino

84

84

Battitore

Collino

84

84

Вow

Trapano 

85

85

wmn777

wmn231

81

81

Вow

Trapano 

85

85

WOOD

PRESO

86

86

CLIO

87

86

WOOD

PRESO

86

86

5072

wmn784

79

79

Sulky  

Derby

75

75

scoop

ArubA

76

76

scoop

ArubA

76

76

WMN839
wpо841

77

77

wmn815
wpo815

78

78

аутентичный стиль

современная классика

MEZZO

rEgEncy

92

92

Verona

emojie

88

88

Verona

emojie

88

88

Parker 

Florence

89

89

victoria

90

90

Vintage textured

Qupon

91

91

Parker 

Florence

89

89

Vintage textured

Qupon

91

91

MEZZO

rEgEncy

92

92

ArubA

nebio

93

93

ArubA

nebio

93

93

Flint

BElUGA

94

94

8

классика

CONCEPсION

Stretch

95

95

gliss

96

96

ArcAde

inside

97

97

ArcAde

inside

97

97

Flint

BElUGA

94

94

CONCEPсION

Stretch

95

95

triumph

crystal

98

98

scroll

CORSIсA

99

99

scroll

CORSIсA

99

99

viola

109

109

anima

tessere 

110

110

anima

tessere 

110

110

WMN842
WPO842

WMN815
WPO815

104

104

WMN842
WPO842

WMN815
WPO815

104

104

wmn769

wmn786
wpо786

103

103

triumph

crystal

98

98

Tower Square

100

100

WMN843
WPO843

102

102

wmn769

wmn786
wpо786

103

103

wmn799
wPO799

105

105

WMN832
WPO832

106

106

Serpente

GALIUM

111

111

Serpente

GALIUM

111

111

LIBRETTO 

VERICO

112

112

LIBRETTO 

VERICO

112

112

UU53
GU53

107

107

sorriso

108

108

regency

PreLUDe

114

114

11.6400

11.7424

122

122

regency

PreLUDe

114

114

11.6000

11.3187

123

123

Latch

115

115

11.6000

11.3187

123

123

iris

116

116

11.6362

wmn794
wpo794

124

123

TARTAN

11.6432
11.6430

117

117

11.6362

wmn794
wpo794

124

123

TARTAN

11.6432
11.6430

117

117

wmn726

wmn797
wpo797

125

125

pinot

SHELL

118

118

wmn726

wmn797
wpo797

125

125

pinot

SHELL

118

118

wmn627
wpo2028

wmn745
wpo745

126

126

11.6400

11.7424

122

122

exp5046
exp2025

wmn132

128

128

romantic

120

120

wmn744
wpo744

wmn746
wpo746

127

127

121

121

11.2167

wmn744
wpo744

wmn746
wpo746

127

127

Windsor

119

119

wmn627
wpo2028

wmn745
wpo745

126

126

exp5046
exp2025

wmn132

128

128

wmn766
wpo2024

wmn538

130

129

wmn753

wmn228

131

131

wmn602

wmn533

129

129

wmn602

wmn533

129

129

wmn766
wpo2024

wmn538

130

129

98



классика

CONCEPсION

Stretch

95

95

gliss

96

96

ArcAde

inside

97

97

ArcAde

inside

97

97

Flint

BElUGA

94

94

CONCEPсION

Stretch

95

95

triumph

crystal

98

98

scroll

CORSIсA

99

99

scroll

CORSIсA

99

99

viola

109

109

anima

tessere 

110

110

anima

tessere 

110

110

WMN842
WPO842

WMN815
WPO815

104

104

WMN842
WPO842

WMN815
WPO815

104

104

wmn769

wmn786
wpо786

103

103

triumph

crystal

98

98

Tower Square

100

100

WMN843
WPO843

102

102

wmn769

wmn786
wpо786

103

103

wmn799
wPO799

105

105

WMN832
WPO832

106

106

Serpente

GALIUM

111

111

Serpente

GALIUM

111

111

LIBRETTO 

VERICO

112

112

LIBRETTO 

VERICO

112

112

UU53
GU53

107

107

sorriso

108

108

regency

PreLUDe

114

114

11.6400

11.7424

122

122

regency

PreLUDe

114

114

11.6000

11.3187

123

123

Latch

115

115

11.6000

11.3187

123

123

iris

116

116

11.6362

wmn794
wpo794

124

123

TARTAN

11.6432
11.6430

117

117

11.6362

wmn794
wpo794

124

123

TARTAN

11.6432
11.6430

117

117

wmn726

wmn797
wpo797

125

125

pinot

SHELL

118

118

wmn726

wmn797
wpo797

125

125

pinot

SHELL

118

118

wmn627
wpo2028

wmn745
wpo745

126

126

11.6400

11.7424

122

122

exp5046
exp2025

wmn132

128

128

romantic

120

120

wmn744
wpo744

wmn746
wpo746

127

127

121

121

11.2167

wmn744
wpo744

wmn746
wpo746

127

127

Windsor

119

119

wmn627
wpo2028

wmn745
wpo745

126

126

exp5046
exp2025

wmn132

128

128

wmn766
wpo2024

wmn538

130

129

wmn753

wmn228

131

131

wmn602

wmn533

129

129

wmn602

wmn533

129

129

wmn766
wpo2024

wmn538

130

129

99



фарфор

КрЮЧКИ, ПЕТЛИ, аКСЕССУарЫ
Serpente

Wp37

154

155

Serpente

Wp37

154

155

WP89
WP59

WP15 
WP16

155

155

WP89
WP59

WP15 
WP16

155

155

петли RUSTIC

петли MODERN 

157

157

петли RUSTIC

петли MODERN 

157

157

заглушка 
на винт

гвоздик для 
накладок

157

156

заглушка 
на винт

гвоздик для 
накладок

157

156

WAP803

LIBRETTO 

156

156

WAP803

LIBRETTO 

156

156

RW08

RW07

155

155

YUKON  
CELEBES

tavOLO

156

156

RW08

RW07

155

155

YUKON  
CELEBES

tavOLO

156

156

country

144

144

Limoges

145

145

М97
Р77

M70

148

148

М62
m64

M75

149

149

M93
P77

M81, Р88, Р40, Р41

150

151

М62
m64

M75

149

149

M93
P77

M81, Р88, Р40, Р41

150

151

p77

M10

151

151

p77

M10

151

151

UP21

bello

152

152

victoria

scandi

153

153

UP21

bello

152

152

victoria

scandi

153

153

М82
Р43

М95
Р77

146

146

М82
Р43

М95
Р77

146

146

М97
Р77

M70

148

148

М89
Р49

147

147

wmn635

maritimo

137

137

wmn753

wmn228

131

131

wmn742
wpo742

132

132

wmn814
wpo814

134

134

wmn790
wpo790

wmn634
wpo634

135

135

wmn790
wpo790

wmn634
wpo634

135

135

wmn646
wpo2032

wmn503
wpo503

136

136

wmn646
wpo2032

wmn503
wpo503

136

136

wmn635

maritimo

137

137

Anello

140

140

Risa

GR49

141

141

Risa

GR49

141

141

CLIO

142

142

sipario

138

138

onda

ClassiCo

139

139

onda

ClassiCo

139

139

1010



 МОдЕРН



ElliE

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

5а730 11.4163.12 160 175 15 27 чЕРнЫй мАТОвЫй лАК

5а740 11.4164.12 D25 27 чЕРнЫй мАТОвЫй лАК

5а731 11.4163.24 160 175 15 27 бРАшиРОвАннОЕ зОлОТО

5а741 11.4164.24 D25 27 бРАшиРОвАннОЕ зОлОТО

5а732 11.4163.29 160 175 15 27 ПОлуглянцЕвАя нЕРж. СТАль

5а742 11.4164.29 D25 27 ПОлуглянцЕвАя нЕРж. СТАль

12



STRAiGhT

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

5а790 11.4169.12 96 105 33 21 чЕРнЫй мАТОвЫй лАК

5а791 11.4169.24 96 105 33 21 бРАшиРОвАннОЕ зОлОТО

5а792 11.4169.29 96 105 33 21 ПОлуглянцЕвАя нЕРж. СТАль

13



ScOOp

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

5а391 11.4114.24 160 180 15 26 бРАшиРОвАннОЕ зОлОТО

5а396 11.4115.24 320 340 15 26 бРАшиРОвАннОЕ зОлОТО

5а721 11.4160.24 32 32 26 бРАшиРОвАннОЕ зОлОТО new

5а392 11.4114.29 160 180 15 26 ПОлуглянцЕвАя нЕРж. СТАль

5а397 11.4115.29 320 340 15 26 ПОлуглянцЕвАя нЕРж. СТАль

5а722 11.4160.29 32 32 26 ПОлуглянцЕвАя нЕРж. СТАль new

5а393 11.4114.38 160 180 15 26 хРОм

5а398 11.4115.38 320 340 15 26 хРОм

5а723 11.4160.38 32 32 26 хРОм new

14



BuffER

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

5а771 11.4167.29 160 182 22 25 ПОлуглянцЕвАя нЕРж. СТАль

5а781 11.4168.29 D20 25 ПОлуглянцЕвАя нЕРж. СТАль

5а775 11.4167.82 160 182 22 25 ТиТАниум

5а785 11.4168.82 D20 25 ТиТАниум

15



QuilT Alu

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

5а605 70.4150.86 160 220 D14 36 АнОДиРОвАннАя лАТунь new

5а607 70.4152.86 320 380 D14 36 АнОДиРОвАннАя лАТунь new

5а608 70.4153.86 D18 30 АнОДиРОвАннАя лАТунь new

5а601 70.4150.91 160 220 D14 36 АнОДиР. мАТОвЫй чЕРнЫй

5а603 70.4152.91 320 380 D14 36 АнОДиР. мАТОвЫй чЕРнЫй

5а604 70.4153.91 D18 30 АнОДиР. мАТОвЫй чЕРнЫй

16



КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

5а510 11.4137.29 160 220 D10 32 ПОлуглянцЕвАя нЕРж. СТАль

5а512 11.4139.29 320 380 D10 32 ПОлуглянцЕвАя нЕРж. СТАль

5а513 11.4140.29 D18 28 ПОлуглянцЕвАя нЕРж. СТАль

REl

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

5а692 11.4159.29 160 172 17 27 ПОлуглянцЕвАя нЕРж. СТАль

5а696 11.4159.82 160 172 17 27 ТиТАниум

QuilT 

17



STRETch

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59568 11.3811.12 160 169 8 28 чЕРнЫй мАТОвЫй лАК 

59567 11.3789.12 320 329 8 28 чЕРнЫй мАТОвЫй лАК 

59562 11.3811.38 160 169 8 28 хРОм

59560 11.3789.38 320 329 8 28 хРОм

59563 11.3811.49 160 169 8 28 нЕРжАвЕющАя СТАль

59561 11.3789.49 320 329 8 28 нЕРжАвЕющАя СТАль

18



fRAME

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

5а610 11.4146.12 160 168 32 32 чЕРнЫй мАТОвЫй лАК

5а710 11.4157.12 32 40 40 32 чЕРнЫй мАТОвЫй лАК new

5а611 11.4146.38 160 168 32 32 хРОм new

5а711 11.4157.38 32 40 40 32 хРОм new

5а612 11.4146.44 160 168 32 32 зОлОТО new

19



КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59493 C4.200130.91 90 130 10 37 АнОДиРОвАннЫй мАТОвЫй чЕРнЫй 

59488 C4.500350.91 250 350 10 37 АнОДиРОвАннЫй мАТОвЫй чЕРнЫй

59489 C4.500550.91 2 x 225 550 10 37 АнОДиРОвАннЫй мАТОвЫй чЕРнЫй

59478 С4.501100.91 4 x 250 1100 10 37 АнОДиРОвАннЫй мАТОвЫй чЕРнЫй new

59495 С4.200130.93 90 130 10 37 АнОДиРОвАннЫй бРАшиРОвАннЫй ниКЕль

59496 С4.500350.93 250 350 10 37 АнОДиРОвАннЫй бРАшиРОвАннЫй ниКЕль

59497 С4.500550.93 2 x 225 550 10 37 АнОДиРОвАннЫй бРАшиРОвАннЫй ниКЕль

59479 С4.501100.93 4 x 250 1100 10 37 АнОДиРОвАннЫй бРАшиРОвАннЫй ниКЕль new

zEphiR
130 мм, 350 мм, 550 мм, 1100 мм

20



MEMphiS

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59984 11.3977.38 160 200 31 20 хРОм

59986 11.3979.38 32 56 31 20 хРОм

59985 11.3977.49 160 200 31 20 нЕРжАвЕющАя СТАль

59987 11.3979.49 32 56 31 20 нЕРжАвЕющАя СТАль

TREME

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59980 11.3976.38 160 200 36 20 хРОм

59982 11.3978.38 32 56 36 20 хРОм

59981 11.3976.49 160 200 36 20 нЕРжАвЕющАя СТАль

59983 11.3978.49 32 56 36 20 нЕРжАвЕющАя СТАль

21



liKE-iT

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

5а540 C6.100084.91 64 84 19 32 АнОДиРОвАннЫй мАТОвЫй чЕРнЫй

5а544 C6.100180.91 160 180 19 32 АнОДиРОвАннЫй мАТОвЫй чЕРнЫй

5а546 C6.100340.91 320 340 19 32 АнОДиРОвАннЫй мАТОвЫй чЕРнЫй

5а541 C6.100084.93 64 84 19 32 АнОДиРОвАннЫй САТинОвЫй ниКЕль

5а545 C6.100180.93 160 180 19 32 АнОДиРОвАннЫй САТинОвЫй ниКЕль

5а547 C6.100340.93 320 340 19 32 АнОДиРОвАннЫй САТинОвЫй ниКЕль

22



BERliN

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59487 11.4093.49 160 180 29 33 нЕРжАвЕющАя СТАль

SWOOSh

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

5а426 11.4117.24 160 200 11 30 бРАшиРОвАннОЕ зОлОТО new

5а427 11.4117.29 160 200 11 30 ПОлуглянцЕвАя нЕРж. СТАль

5а432 11.4118.29 320 360 11 32 ПОлуглянцЕвАя нЕРж. СТАль

23



КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59540 70.3799.32 64 114 29 24 ПОлиРОвАннЫй Алюминий

59370 70.3841.32 160 264 29 24 ПОлиРОвАннЫй Алюминий

59542 70.3800.32 192 320 29 24 ПОлиРОвАннЫй Алюминий

59371 70.3836.32 224 414 29 24 ПОлиРОвАннЫй Алюминий

59372 70.3837.32 320 564 29 24 ПОлиРОвАннЫй Алюминий

59373 70.3827.32 480 640 29 24 ПОлиРОвАннЫй Алюминий

59543 70.3800.39 192 320 29 24 Алюминий

59992 70.3837.39 320 564 29 24 Алюминий

59990 11.3836.49 224 414 29 24 нЕРжАвЕющАя СТАль

viENNA

24



BREEzE

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

5а337 11.4104.29 160 181 9 26 ПОлуглянцЕвАя нЕРж. СТАль

pRONTO

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59480 11.4078.38 128 134 10 30 хРОм

59482 11.4079.38 160 166 10 30 хРОм

59481 11.4078.49 128 134 10 30 нЕРжАвЕющАя СТАль

59483 11.4079.49 160 166 10 30 нЕРжАвЕющАя СТАль

25



MERcuRE

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

5а341 C5.200130.93 90 130 18 40 АнОДиРОвАннЫй бРАшиРОвАннЫй ниКЕль 

5а343 C5.500350.93 250 350 18 40 АнОДиРОвАннЫй бРАшиРОвАннЫй ниКЕль 

5а345 C5.500550.93 2x225 550 18 40 АнОДиРОвАннЫй бРАшиРОвАннЫй ниКЕль 

26



TOlEdO

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59500 11.3780.36 160 260 11 26 мАТОвЫй хРОм

59491 11.3824.38 35 11 26 хРОм

59511 11.3782.38 192 320 11 26 хРОм

59507 11.3781.49 160 290 11 26 нЕРжАвЕющАя СТАль

59512 11.3782.49 192 320 11 26 нЕРжАвЕющАя СТАль

cORONA

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59229 11.3557.38 64 D70 21 хРОм

27



BlAdE

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

5а450 11.4129.24 160 180 20 30 бРАшиРОвАннОЕ зОлОТО

5а455 11.4130.24 320 340 20 30 бРАшиРОвАннОЕ зОлОТО

5а460 11.4128.24 D20 26 бРАшиРОвАннОЕ зОлОТО

5а451 11.4129.29 160 180 20 30 ПОлуглянцЕвАя нЕРж. СТАль

5а456 11.4130.29 320 340 20 30 ПОлуглянцЕвАя нЕРж. СТАль

5а461 11.4128.29 D20 26 ПОлуглянцЕвАя нЕРж. СТАль

28



RiAlTO

pjOTR

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59382 11.4071.38 160 241 9 26 хРОм

59387 11.4072.38 320 385 9 26 хРОм

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59772 11.3904.38 160 234 10 30 хРОм

29



КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59252 70.3771.38 160 257 30 30 хРОм

59256 70.3764.38 192 289 30 30 хРОм

59260 70.3772.38 192 321 30 30 хРОм

59253 70.3771.49 160 257 30 30 нЕРжАвЕющАя СТАль

59257 70.3764.49 192 289 30 30 нЕРжАвЕющАя СТАль

cORdOBA

30



cORdOBA

pRiSMA

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59264 70.3764.16 192 289 30 30 бЕлЫй мАТОвЫй лАК

59265 70.3764.18 192 289 30 30 чЕРнЫй мАТОвЫй лАК

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59232 70.3696.18 32 60 60 22 чЕРнЫй мАТОвЫй лАК

59235 70.3696.16 32 60 60 22 бЕлЫй мАТОвЫй лАК

31



NEcK

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

5а441 11.4119.24 160 172 12 33 бРАшиРОвАннОЕ зОлОТО 

5а446 11.4120.24 320 332 12 33 бРАшиРОвАннОЕ зОлОТО 

5а442 11.4119.29 160 172 12 33 ПОлуглянцЕвАя нЕРж. СТАль

5а447 11.4120.29 320 332 12 33 ПОлуглянцЕвАя нЕРж. СТАль

5а443 11.4119.38 160 172 12 33 хРОм

5а448 11.4120.38 320 332 12 33 хРОм

32



fOld

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

5а140 11.4073.29 48 70 35 23 ПОлуглянцЕвАя нЕРж. СТАль

5а144 11.4074.29 160 180 35 23 ПОлуглянцЕвАя нЕРж. СТАль

5а148 11.4075.29 320 340 35 23 ПОлуглянцЕвАя нЕРж. СТАль

cONE

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59431 11.3985.49 160 171 24 26 нЕРжАвЕющАя СТАль

33



REcifE

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59731 11.3856.49 128 137 20 28 нЕРжАвЕющАя СТАль

59733 11.3842.49 192 201 20 28 нЕРжАвЕющАя СТАль

59735 11.3843.49 224 233 20 28 нЕРжАвЕющАя СТАль

59737 11.3844.49 320 329 20 28 нЕРжАвЕющАя СТАль

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59690 11.3833.38 160 176 18 30 хРОм

59692 11.3834.38 224 246 18 34 хРОм

59694 11.3835.38 320 344 18 38 хРОм

GOzO

34



GENOvA

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59536 11.3814.38 288/320 354 20 31 хРОм

59538 11.3817.38 160 226 20 31 хРОм

35



SANTiAGO

ARQuS

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59740 11.3849.38 64 72 32 26 хРОм

59742 11.3850.38 192 201 32 26 хРОм

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59180 70.3385.36 160 170 25 30 мАТОвЫй хРОм

36



EllipSE

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59112 11.3601.36 128 165 13 35 мАТОвЫй хРОм

59117 11.3601.38 128 165 13 35 хРОм

59113 11.3601.49 128 165 13 35 нЕРжАвЕющАя СТАль

37



SONAR

viNTAGE fRAME

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59576 11.3784.49 160 206 25 29 нЕРжАвЕющАя СТАль

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59150 11.3730.38 64 74 74 26 хРОм

59151 11.3731.38 32 41 41 23 хРОм

59152 11.3730.49 64 74 74 26 нЕРжАвЕющАя СТАль

59153 11.3731.49 32 41 41 23 нЕРжАвЕющАя СТАль

38



11.3475

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59368 11.3475.49 D32 30 нЕРжАвЕющАя СТАль

TORONTO

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59699 11.3902.49 96 120 30 26 нЕРжАвЕющАя СТАль

39



КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9282 wMn132.160.0002 160 186 14 28 хРОм

WMN132

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9561 wMn187.160.0001 160 172 12 22 Алюминий

г9562 wMn187.160.0003 160 172 12 22 мАТОвЫй ниКЕль

г9559 wMn187.160.00F3 160 172 12 22 АнОДиРОвАннАя лАТунь

г9560 wMn187.160.00n4 160 172 12 22 мАТОвЫй чЕРнЫй

WMN187

40



NATuRAl

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

3а600 UU55-128-G4 128 153 9 28 хРОм

3а601 UU55-160-G4 160 185 9 28 хРОм

3а602 UU55-320-G4 320 345 9 28 хРОм

3а592 UU55-128-G74 128 153 9 28 нЕРжАвЕющАя СТАль

3а593 UU55-160-G74 160 185 9 28 нЕРжАвЕющАя СТАль

3а595 UU55-320-G74 320 345 9 28 нЕРжАвЕющАя СТАль

3а598 UU55-128-G8 128 153 9 28 мАТОвЫй хРОм

3а599 UU55-160-G8 160 185 9 28 мАТОвЫй хРОм

3а596 UU55-320-G8 320 345 9 28 мАТОвЫй хРОм

3а590 UU55-128-L31 
(LPM30)

128 153 9 28 чЕРнЫй

3а591 UU55-160-L31 
(LPM30)

160 185 9 28 чЕРнЫй

3а597 UU55-320-L31 
(LPM30)

320 345 9 28 чЕРнЫй

41



ENcANTO 
в новом покрытии SOfT TOuch

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

3а560 UU52-160-R206 160 172 15 30 ТЕмнО-Синий

3а565 UU52-320-R206 320 332 15 30 ТЕмнО-Синий

3а558 UU52-128-R211 128 140 15 30 ПЕПЕльнО-РОзОвЫй

3а561 UU52-160-R211 160 172 15 30 ПЕПЕльнО-РОзОвЫй

3а566 UU52-320-R211 320 332 15 30 ПЕПЕльнО-РОзОвЫй

3а559 UU52-128-R230 128 140 15 30 чЕРнЫй

3а562 UU52-160-R230 160 172 15 30 чЕРнЫй

3а567 UU52-320-R230 320 332 15 30 чЕРнЫй

3а563 UU52-160-R240 160 172 15 30 бЕлЫй

3а568 UU52-320-R240 320 332 15 30 бЕлЫй

42



ShEll

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

3а570 UP11-96-R206 96 116 20 25 ТЕмнО-Синий SoFt toUCh

3а571 UP11-96-R211 96 116 20 25 ПЕПЕльнО-РОзОвЫй SoFt toUCh

3а572 UP11-96-R213 96 116 20 25 гРАфиТ SoFt toUCh

3а580 UP11-128-L1 
(LPS01)

128 148 20 25 СТРуКТуРнЫй гРАфиТ new

43



КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

3а555 UU56-160-G7 
(G0007)

160 168 15 30 КРАцОвАннЫй ниКЕль

3а556 UU56-160-L1 
(LPS01)

160 168 15 30 СТРуКТуРнЫй гРАфиТ

hONEy

44



КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

3а150 UU24-128-G4 
(G0004)

128 146 20 28 хРОм

3а160 UU24-160-G4 
(G0004)

160 178 20 28 хРОм

3а151 UU24-128-G8 
(G0008)

128 146 20 28 мАТОвЫй хРОм

3а161 UU24-160-G8 
(G0008)

160 178 20 28 мАТОвЫй хРОм

uNivERSuM

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

3а411 UU13-128-G4  
(G0004)

128 149 18 30 хРОм

3а431 UU13-160-G4  
(G0004)

160 181 18 30 хРОм

NASTRO

45



uA 08

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

33148 UA08-128-A0-G8
(A0C00-G0008)

128 142 45 11 мАТОвЫй хРОм,
Алюминий

hill

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

3а485 UU16-128-G7 
(G0007)

128 145 17 29 КРАцОвАннЫй ниКЕль

3а487 UU16-192-G7 
(G0007)

192 209 17 29 КРАцОвАннЫй ниКЕль

3а486 UU16-160-G4 
(G0004)

160 177 17 29 хРОм

46



fuENTE

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

3а552 MD15-128-L1 
(LPS01)

128 137 26 43 СТРуКТуРнЫй гРАфиТ

3а551 MD15-128-R6 
(RSM06)

128 137 26 43 мАТОвЫй ниКЕль

3а550 MD15-96-R8 
(RSM08)

96 105 26 43 мАТОвЫй хРОм

47



uA59

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

3а319 UA59-128-L31 
(LPM30)

128 138 20 26 чЕРнЫй

3а327 UA59-160-L31 
(LPM30)

160 170 20 26 чЕРнЫй

3а322 UA59-128-L30 
(LP030)

128 138 20 26 чЕРнЫй блЕСТящий

3а329 UA59-192-L30 
(LP030)

160 170 20 26 чЕРнЫй блЕСТящий

3а332 UA59-192-L41 
(LP040)

192 202 20 26 бЕлЫй блЕСТящий 

48



uA111

uN 40

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

33326 Un40-128-G6 
(G0006)

128 138 13 30 мАТОвЫй ниКЕль

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

3а530 UA111-96-A0 
(A0C00)

96 126 15 17  Алюминий

3а531 UA111-96-G4 
(G0004)

96 126 15 17 хРОм

3а532 UA111-96-L31 
(LPM30)

96 126 15 17 чЕРнЫй мАТОвЫй

3а533 UA111-96-L40 
(LPM40)

96 126 15 17 бЕлЫй мАТОвЫй

49



КОД РОССО АРТиКул вСТАвКА/ПОКРЫТиЕ

3а234 UU06-0032-G0008-мАнгО 32 81 24 25 мАнгО, мАТ. хРОм

3а257 UU06-0032-G0008-P41 32 81 24 25 бЕлЫй, мАТ. хРОм

3а258 UU06-0032-G0008-P43 32 81 24 25 КАПучинО, мАТ. хРОм

3а259 UU06-0032-G0008-лАйм 32 81 24 25 лАйм, мАТ. хРОм

3а251 UU06-0096-G0004-P31 96 180 24 25 чЕРнЫй, хРОм

3а254 UU06-0096-G0004-P43 96 180 24 25 КАПучинО, хРОм

3а380 UU07-0032-G0004-P31 32 81 24 25 чЕРнЫй, хРОм

3а382 UU07-0032-G0004-P42 32 81 24 25 СлОн. КОСТь, хРОм

3а240 UU07-0096-G0004-P51 96 180 24 25 КРАСнЫй, хРОм

3а241 UU07-0096-G0004-P31 96 180 24 25 чЕРнЫй, хРОм

3а242 UU07-0096-G0004-P41 96 180 24 25 бЕлЫй, хРОм

3а246 UU07-0096-G0008-P51 96 180 24 25 КРАСнЫй, мАТ. хРОм

3а247 UU07-0096-G0008-P31 96 180 24 25 чЕРнЫй, мАТ. хРОм

3а248 UU07-0096-G0008-P43 96 180 24 25 КАПучинО, мАТ. хРОм

cAMElEON uu07

cAMElEON uu06

50



Gu09

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

3а620 GU09-G3-V50 D39 28 лАТунь, ДЕКОР

3а622 GU09-G4-V49 D39 28 хРОм, ДЕКОР

3а623 GU09-L31-V51 D39 28 чЕРнЫй мАТОвЫй, ДЕКОР

3а621 GU09-R230 D39 28 чЕРнЫй

51

uN 90

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

3a015 UA01-32-A0 
(A0C00)-2-0061

32 60 26 Алюминий

uA01

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

33361 Un90-96-G6 96 138 17 23 мАТОвЫй ниКЕль

33367 Un90-128-G8 128 184 24 25 мАТОвЫй хРОм



КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

3а413 UU05-128-G4 
(G0004)

128 145 12 27 хРОм

3а416 UU05-160-G4 
(G0004)

160 177 12 27 хРОм

3а417 UU05-160-G8 
(G0008)

160 177 12 27 мАТОвЫй  хРОм

3а414 UU05-128-R31 
(RM030)

128 145 12 27 мАТОвЫй чЕРнЫй

3а415 UU05-128-R41 
(RM040)

128 145 12 27 мАТОвЫй бЕлЫй

ORGANic

zAMpA

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

3а475 UR45-96-G8 
(G0008)

96 109 16 24 мАТОвЫй хРОм

52



КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

62260 C-6219-192.
P61-G2

192 204 36 чЕРнЫй мАТОвЫй,  
хРОм

62261 C-6219-192.
P61-G77

192 204 36 чЕРнЫй мАТОвЫй, 
мАТОвОЕ зОлОТО

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

62270 C-6229-192RA1.
A10-G72

192 204 36 АнОДиРОвАннЫй чЕРнЫй, 
ТиТАн

NATAlE

AlAMBRE

53



lAGO

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

62291 C-6171.P61 32 65 28 чЕРнЫй мАТОвЫй

62293 C-6173.P61 96 156 28 чЕРнЫй мАТОвЫй

62290 C-6171.G77 32 65 28 мАТОвОЕ зОлОТО

62292 C-6173.G77 96 156 28 мАТОвОЕ зОлОТО

54



62300

62301

62303

62305
62307

62302

62304

62306

ApRO

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

62300 C-5769-1135/352.A1 352/1056 1135 13 33 АнОДиРОвАннЫй Алюминий

62302 C-5769-1135A/352.A1 352/1056 1135 13 33 АнОДиРОвАннЫй Алюминий

62304 C-5769-394/352.A1 352 394 12 35,5 АнОДиРОвАннЫй Алюминий

62306 C-5769-522/352.A1 352/480 522 12 35,5 АнОДиРОвАннЫй Алюминий

62301 C-5769-1135/352.P61 352/1056 1135 13 33 чЕРнЫй мАТОвЫй

62303 C-5769-1135A/352.P61 352/1056 1135 13 33 чЕРнЫй мАТОвЫй

62305 C-5769-394/352.P61 352 394 12 35,5 чЕРнЫй мАТОвЫй

62307 C-5769-522/352.P61 352/480 522 12 35,5 чЕРнЫй мАТОвЫй

55



fiBBiA

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

62030 C-3824.G2 128 173 14 30 хРОм

62042 C-3828.G2 256 302 15 32 хРОм

62031 C-3824.G5 128 173 14 30 мАТОвЫй ниКЕль

62043 C-3828.G5 256 302 15 32 мАТОвЫй ниКЕль

56



pRATO

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

62280 C-6193.P61 96 136 чЕРнЫй мАТОвЫй

62281 C-6195.P61 160 200 чЕРнЫй мАТОвЫй

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

62145 C-5285.P61 160 174 14 29 чЕРнЫй мАТОвЫй

62153 C-5289-320.P61 320 334 14 29 чЕРнЫй мАТОвЫй

AMARO

57



NOAK

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

62084 C-4485.G2 160 177 15 32 хРОм

62092 C-4489-320.G2 320 337 15 32 хРОм

62087 C-4485.G8 160 177 15 32 СТАль

62095 C-4489-320.G8 320 337 15 32 СТАль

58



SONGO

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

62104 C-3485.G2 160 177 20 26 хРОм

62112 C-3488.G2 256 273 23 27 хРОм

62107 C-3485.P59 160 177 20 26 чЕРнЫй глянЕц

62115 C-3488.P59 256 273 23 27 чЕРнЫй глянЕц

59



КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

62200 C-5705.G2 160 169 20 27 хРОм

pRESO

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

62235 C-5265.P61 160 184 24 27 чЕРнЫй мАТОвЫй

62231 А-1552.Р61 26 24 27 чЕРнЫй мАТОвЫй

62232 А-1552.G8 26 24 27 СТАль

TAvOlO

60



 АУТЕНТИЧНЫЙ 
 СТИЛЬ



KENTucKy

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59404 19.3968.53 160 180 25 25 чугун

5а404 19.4121.53 27 27 26 чугун

59405 19.3968.58 160 180 25 25 глянцЕвОЕ ОлОвО

5а405 19.4121.58 27 27 26 глянцЕвОЕ ОлОвО

59406 19.3968.59 160 180 25 25 мАТОвОЕ ОлОвО

5а406 19.4121.59 27 27 26 мАТОвОЕ ОлОвО

62



TEARdROp

BENch

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59960 19.3970.53 128 154 25 26 чугун

59961 19.3970.58 128 154 25 26 глянцЕвОЕ ОлОвО

59962 19.3970.59 128 154 25 26 мАТОвОЕ ОлОвО

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

5а676 11.4123.59 160 180 5 40 мАТОвОЕ ОлОвО

63



TRuNK

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59850 19.3954.33 96 140 15 28 СОСТАРЕннАя мЕДь

59862 19.3956.33 32 76 15 28 СОСТАРЕннАя мЕДь

59856 19.3955.50 128 172 15 28 СОСТАРЕннАя мАТОвАя мЕДь

59851 19.3954.53 96 140 15 28 чугун

5а857 19.3955.53 128 172 15 28 чугун

5а863 19.3956.53 32 76 15 28 чугун

59852 11.3954.58 96 140 15 28 глянцЕвОЕ ОлОвО

59858 11.3955.58 128 172 15 28 глянцЕвОЕ ОлОвО

59864 11.3956.58 32 76 15 28 глянцЕвОЕ ОлОвО

64



cOTTAGE

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59155 11.3598.53 128 138 11 32 чугун

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

5а363 19.4112.53 160 183 28 36 чугун

5а364 19.4112.58 160 183 28 36 глянцЕвОЕ ОлОвО

5а365 19.4112.59 160 183 28 36 мАТОвОЕ ОлОвО

5а369 19.4112.89 160 183 28 36 ТЕмнАя бРОнзА С мЕДью

cASTlE

65



OvAl

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59426 19.3995.53 160 168 22 28 чугун

59427 19.3995.58 160 168 22 28 глянцЕвОЕ ОлОвО

STRip

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59394 19.3986.59 160 172 20 26 мАТОвОЕ ОлОвО

59399 19.3987.59 32 40 35 26 мАТОвОЕ ОлОвО

66



BONES

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59038 19.3551.53 96 152 10 32 чугун

59039 19.3552.53 30 30 21 чугун

ShERWOOd

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

5а302 19.4098.53 128 200 33 29 чугун

5а412 19.4113.53 32 50 33 25 чугун

5а303 19.4098.58 128 200 33 29 глянцЕвОЕ ОлОвО

5а413 19.4113.58 32 50 33 25 глянцЕвОЕ ОлОвО

67



fORGE

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

5а500 19.4135.28 160 178 17 27 лАКиРОв. СОСТАР. ниКЕль

5а503 19.4136.28 D27 27 лАКиРОв. СОСТАР. ниКЕль

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59441 мО.3988.53.58 128 146 22 39 чугун, глянцЕвОЕ ОлОвО

59447 мО.3992.53.58 D42 33 чугун, глянцЕвОЕ ОлОвО

59439 мО.3988.26.58 128 146 22 39 ПОД мРАмОР,
глянцЕвОЕ ОлОвО

59445 мО.3992.26.58 D42 33 ПОД мРАмОР,
глянцЕвОЕ ОлОвО

chATEAu

68



TElfORd

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59410 19.3983.53 160 180 10 30 чугун

59413 19.3984.53 224 244 10 30 чугун

59412 19.3983.59 160 180 10 30 мАТОвОЕ ОлОвО

59415 19.3984.59 224 244 10 30 мАТОвОЕ ОлОвО

59416 19.3983.69 160 180 10 30 мАТОвАя бРОнзА 

59417 19.3984.69 224 244 10 30 мАТОвАя бРОнзА 

69



ShEll

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59275 19.1959.53 64 92 26 21 чугун

59276 70.1959.58 64 92 26 21 глянцЕвОЕ ОлОвО

TORONTO

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59716 19.3902.53 96 120 30 26 чугун

OlivE

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59054 19.3570.53 39 29 34 чугун

70



11.6430 (без основания)
11.6432 (с основанием)

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59166 11.6430.48 D30 24 ТЕмнАя бРОнзА new

59078 19.6430.53 D30 24 чугун

59100 11.6432.58 D30 26 глянцЕвОЕ ОлОвО

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

5а383 19.4110.53 160 195 16 28 чугун

5а385 19.4110.59 160 195 16 28 мАТОвОЕ ОлОвО

MARNi

71



ApOSTROphE 

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59460 19.4067.53 32 52 31 24 чугун

59461 19.4068.53 128 148 31 24 чугун

liNEA  

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59557 19.3958.53 96 140 31 26 чугун

59558 19.3958.58 96 140 31 26 глянцЕвОЕ ОлОвО

72



MARQuiSE

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59292 19.4095.53 128 198 29 23 чугун

59294 19.4095.59 128 198 29 23 мАТОвОЕ ОлОвО

59289 19.4094.59 224 294 29 23 мАТОвОЕ ОлОвО

73



hAlTi

SANdWich

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59282 19.3980.53.58 128 144 15 38 чугун, глянцЕвОЕ ОлОвО

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

5а353 19.4111.53 128 158 27 31 чугун

5а354 19.4111.58 128 158 27 31 глянцЕвОЕ ОлОвО

5а355 19.4111.59 128 158 27 31 мАТОвОЕ ОлОвО

5а350 19.4111.99 128 158 27 31 ТЕмнАя бРОнзА С лАТунью

74



dERBy

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59401 19.3964.53 128 169 26 26 чугун

59403 19.3964.59 128 169 26 26 мАТОвОЕ ОлОвО

SulKy  

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59950 19.3965.53 128 154 26 34 чугун

59951 19.3965.58 128 154 26 34 глянцЕвОЕ ОлОвО

59952 19.3965.59 128 154 26 34 мАТОвОЕ ОлОвО

75



ScOOp

ARuBA

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

5а565 19.4142.53 96 128 18 чугун

5а585 13.4144.53 D40 29 чугун

5а567 19.4142.59 96 128 18 мАТОвОЕ ОлОвО

5а587 13.4144.59 D40 29 мАТОвОЕ ОлОвО

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

5а394 19.4114.53 160 200 11 30 чугун

5а399 19.4115.53 320 360 11 32 чугун

76



КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9563 wMn839.160.00Т2 160 184 24 34 чЕРнОЕ жЕлЕзО

г9564 wMn839.256.00Т2 256 280 24 34 чЕРнОЕ жЕлЕзО

г9565 wPo841.031.00Т2 D31 23 чЕРнОЕ жЕлЕзО

WMN839
WpО841

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

5а394 19.4114.53 160 200 11 30 чугун

5а399 19.4115.53 320 360 11 32 чугун

77



WMN815
WpO815

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9474          wMn815.096.00t2 96 126 12 32 чЕРнОЕ жЕлЕзО

г9475          wMn815.128.00t2 128 161 12 32 чЕРнОЕ жЕлЕзО

г9473          wPo815.000.00t2 30 35 26 чЕРнОЕ жЕлЕзО

78



КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9231 5072/ОА.00в1 96 131 22 28 бРОнзА КАнТРи

5072

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9355 wMn784.160.00Т2 160 171 11 32 чЕРнОЕ жЕлЕзО

WMN784

79



КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9223 wMn752.128.00Т2 128 143 15 33 чЕРнОЕ жЕлЕзО

г9221 wMn752.160.00Т2 160 175 15 33 чЕРнОЕ жЕлЕзО

г9226 wPo752.000.00Т2 32 32 33 чЕРнОЕ жЕлЕзО

г9228 wMn752.128.00C1 128 143 15 33 мЕДь КАнТРи

г9229 wMn752.160.00C1 160 175 15 33 мЕДь КАнТРи

WMN752
WpO752

80



КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9305 wMn231.128.00C2 128 156 16 25 ПАТиниРОвАннЫй гРАфиТ

WMN231

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9380 wMn777.032.00Т2 32 141 55 40 чЕРнОЕ жЕлЕзО

г9381 wMn777.032.00н4 32 141 55 40 винТАжнЫй ниКЕль

WMN777

81



WMN788

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9365 wMn788.128.00t2 128 145 13 40 чЕРнОЕ жЕлЕзО

г9366 wMn788.096.00t2 96 113 13 40 чЕРнОЕ жЕлЕзО

г9367 wMn788.096.00D1 96 113 13 40 бРОнзА флОРЕнция

82



КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

3а525 UP12-96-L1 
(LPS01)

96 131 21 43 СТРуКТуРнЫй гРАфиТ

3а526 UP12-96-L31 
(LPM30)

96 131 21 43 чЕРнЫй мАТОвЫй

fRAME

8383



КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

3а500 UR47-128-G14 
(GePM11)

128 146 18 37 ПАТиниРОвАннЫй 
КРАцОвАннЫй мАТОвЫй 
ниКЕль

cOlliNO

BATTiTORE

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

3а505 UU19-128-R21 
(RPP00)

128 180 20 25 ПАТиниРОвАннОЕ жЕлЕзО

3а506 UU19-0160-R21 
(RPP00)

160 212 20 25 ПАТиниРОвАннОЕ жЕлЕзО

3а507 UU19-128-L1 
(LPS01)

128 180 20 25 СТРуКТуРнЫй гРАфиТ

84



TRApANO 

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

3а520 UU51-160-G14 
(GePM11)

160 180 14 34 ПАТиниРОвАннЫй 
КРАцОвАннЫй мАТОвЫй 
ниКЕль

ВOW

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

3а422 Un31-192-G31 
(G0031)

192 232 12 29 АнТичнОЕ СЕРЕбРО

3а423 Un31-192-G35 
(G0035)

192 232 12 29 АнТичнАя бРОнзА

85



КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

62204 C-5705.49 160 169 20 27 СТАРОЕ ОлОвО

WOOd

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

62190 C-5634.G10M 128 168 17 22 шлифОвАннАя СТАРАя
бРОнзА

pRESO

86

cliO

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

62011 C-1973.G49 96 140 24 26 СТАРОЕ ОлОвО



 СОВРЕМЕННАя 
 КЛАССИКА



EMOjiE

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

5а651 11.4154.24 64 78 37  22 бРАшиРОвАннОЕ зОлОТО

5а653 11.4154.38 64 78 37  22 хРОм

vERONA

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

5а640 11.4149.12 160 177 20  30 чЕРнЫй мАТОвЫй лАК

5а647 19.4149.79 160 177 20  30 чЕРнЫй C СЕРЕбРОм

88



КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

5а660 11.4155.12 160 172 12 32 чЕРнЫй мАТОвЫй лАК

5а635 19.4148.59 160 172 12 32 мАТОвОЕ ОлОвО

5а639 19.4148.99 160 172 12 32 ТЕмнАя бРОнзА С лАТунью

pARKER TExTuREd

flORENcE

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

5а702 11.4161.29 160 171 15 27 ПОлуглянцЕвАя нЕРж. СТАль

5а708 11.4162.29 17 17 25 ПОлуглянцЕвАя нЕРж. СТАль

5а703 11.4161.38 160 171 15 27 хРОм

5а709 11.4162.38 17 17 25 хРОм

pARKER 

89



КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59059 11.3585.53.58 128 145 23 34 чугун, глянцЕвОЕ ОлОвО

59037 15.3584.53.58 D33 31 чугун, глянцЕвОЕ ОлОвО

vicTORiA

90



QupON

viNTAGE TExTuREd

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

5а800 11.4170.24.12 D30 28 бРАшиРОвАннОЕ зОлОТО, 
чЕРнЫй мАТОвЫй лАК

5а801 11.4170.24.24 D30 28 бРАшиРОвАннОЕ зОлОТО, 
бРАшиРОвАннОЕ зОлОТО

5а802 11.4170.81.12 D30 28 ОРЕх,  
чЕРнЫй мАТОвЫй лАК

5а803 11.4170.81.24 D30 28 ОРЕх,  
бРАшиРОвАннОЕ зОлОТО

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59165 19.3675.49 32 50 50 32 нЕРжАвЕющАя СТАль

59163 19.3675.58 32 50 50 32 глянцЕвОЕ ОлОвО

91



MEzzO

REGENcy

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59324 11.3753.68 35 21 38 бРОнзА, бЕз ОРнАмЕнТА

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59339 B2.130218.53 192 218 12 36 чугун

59340 B2.130186.58 160 186 12 36 глянцЕвОЕ ОлОвО

59342 B2.130218.58 192 218 12 36 глянцЕвОЕ ОлОвО

59350 B2.130346.58 320 346 12 36 глянцЕвОЕ ОлОвО

59343 B2.130218.68 192 218 12 36 бРОнзА

92



ARuBA

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

5а560 11.4142.29 96 128 18 ПОлуглянцЕвАя нЕРж. СТАль

5а570 11.4143.29 128 162 18 ПОлуглянцЕвАя нЕРж. СТАль

5а580 15.4144.29 D46 D40 29 ПОлуглянцЕвАя нЕРж. СТАль

5а582 15.4144.44 D46 D40 29 зОлОТО new

NEBiO

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

5а906 19.3948.53 128 202 18 30 чугун

59918 11.3950.53 16 47 22 22 чугун

93



BEluGA

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59238 70.3362.36 160 168 21 30 мАТОвЫй хРОм

59247 19.3362.58 160 168 21 30 глянцЕвОЕ ОлОвО

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

5а629 19.4147.08 160 168 15 31 бЕТОн

5а620 11.4147.12 160 168 15 31 чЕРнЫй мАТОвЫй лАК

5а621 11.4147.24 160 168 15 31 бРАшиРОвАннОЕ зОлОТО

fliNT

94



cONcEpСiON

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59711 11.3854.58 128 174 25 26 глянцЕвОЕ ОлОвО

59713 11.3854.68 128 174 25 26 бРОнзА

STRETch

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59570 11.3811.42 160 169 8 28 ПОлиРОвАннАя лАТунь 

59569 11.3789.42 320 329 8 28 ПОлиРОвАннАя лАТунь 

95



GliSS

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

5а121 15.4081.48 160 176 44  4 ТЕмнАя бРОнзА

5а122 15.4081.53 160 176 44  4 чугун

5а123 15.4081.58 160 176 44  4 глянцЕвОЕ ОлОвО

96



iNSidE

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

5а130 15.4082.29 160 176 44  9 ПОлуглянцЕвАя нЕРж. СТАль

5а134 15.4082.68 160 176 44  9 бРОнзА

ARcAdE

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59845 11.3940.38 128 144 16 31 хРОм

97



cRySTAl

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59135 22012.00.34S D30 40 ПОлиРОвАннАя мЕДь,  
гРАнЕнОЕ СТЕКлО

59138 22012.00.38S D30 40 хРОм, гРАнЕнОЕ СТЕКлО 

59139 22012.00.44S D30 40 зОлОТО, гРАнЕнОЕ СТЕКлО

TRiuMph

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59818 11.3942.38 128 144 16 31 хРОм

59880 11.3942.58 128 144 16 31 глянцЕвОЕ ОлОвО

98



cORSiСA

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59363 11.3778.38 64 95 30 26 хРОм

59364 11.3778.49 64 95 30 26 нЕРжАвЕющАя СТАль

59349 19.3778.58 64 95 30 26 глянцЕвОЕ ОлОвО

59348 19.3778.68 64 95 30 26 бРОнзА

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59641 11.3822.49 160 176 22 28 нЕРжАвЕющАя СТАль

59651 11.3823.49 D26 28 нЕРжАвЕющАя СТАль

ScROll

99



TOWER SQuARE

68 бРОнзА

50 мАТОвАя СОСТАРЕннАя мЕДь

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

5а310 19.4099.33 160 188 28 38 СОСТАРЕннАя мЕДь

5а312 19.4099.50 160 188 28 38 СОСТАРЕннАя мАТОвАя мЕДь

5а319 19.4100.50 35 35 29 СОСТАРЕннАя мАТОвАя мЕДь

5а313 19.4099.53 160 188 28 38 чугун

5а320 19.4100.53 35 35 29 чугун

5а314 19.4099.58 160 188 28 38 глянцЕвОЕ ОлОвО

5а321 19.4100.58 35 35 29 глянцЕвОЕ ОлОвО

5а316 19.4099.68 160 188 28 38 бРОнзА

5а323 19.4100.68 35 35 29 бРОнзА

100



53 чугун

58 глянцЕвОЕ ОлОвО

33 СОСТАРЕннАя мЕДь

101



102

WMN843
WpO843

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9554 wMn843.128.004A 128 176 15 27 чЕРнЫй СЕРЕбРиСТЫй 
мЕТАллиК

г9553 wMn843.192.004A 192 240 17 27 чЕРнЫй СЕРЕбРиСТЫй 
мЕТАллиК

г9555 wPo843.016.004A 16 36 15 24 чЕРнЫй СЕРЕбРиСТЫй 
мЕТАллиК

г9557 wMn843.128.00F3 128 176 15 27 АнОДиРОвАннАя лАТунь

г9556 wMn843.192.00F3 192 240 17 27 АнОДиРОвАннАя лАТунь

г9558 wPo843.016.00F3 16 36 15 24 АнОДиРОвАннАя лАТунь

г9551 wMn843.128.00n4 128 176 15 27 мАТОвЫй чЕРнЫй

г9550 wMn843.192.00n4 192 240 17 27 мАТОвЫй чЕРнЫй

г9552 wPo843.016.00n4 16 36 15 24 мАТОвЫй чЕРнЫй



WMN769

WMN786
WpО786

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9360 wMn769.128.00G6 128 163 11 29 ниКЕль

г9361 wMn769.128.00G7 128 163 11 29 ТиТАниум

г9362 wMn769.128.00C7 128 163 11 29 чЕРнОЕ ОлОвО

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9568 wMn786.160.00n4 160 190 10 32 мАТОвЫй чЕРнЫй

г9569 wPo786.016.00n4 16 55 10 32 мАТОвЫй чЕРнЫй

103



КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9566 wMn842.160.00G9 160 186 19 25 гРАфиТ

г9567 wPo842.000.00G9 24 24 25 гРАфиТ

WMN842
WpO842

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9470          wPo815.000.00R3 30 35 26 нОТингЕмСКОЕ СЕРЕбРО

г9471          wMn815.096.00R3 96 126 12 32 нОТингЕмСКОЕ СЕРЕбРО

г9472          wMn815.128.00R3 128 161 12 32 нОТингЕмСКОЕ СЕРЕбРО

WMN815
WpO815

104



WMN799
WpO799

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9401 wMn799.128.00G6 128 150 19 34 ниКЕль

г9402 wMn799.160.00G6 160 182 19 34 ниКЕль

г9400 wPo799.000.00G6 42 28 27 ниКЕль

г9404 wMn799.128.00G9 128 150 19 34 гРАфиТ

г9405 wMn799.160.00G9 160 182 19 34 гРАфиТ

г9403 wPo799.000.00G9 42 28 27 гРАфиТ

г9407 wMn799.128.00F3 128 150 19 34 АнОДиРОвАннАя лАТунь

г9408 wMn799.160.00F3 160 182 19 34 АнОДиРОвАннАя лАТунь

г9406 wPo799.000.00F3 42 28 27 АнОДиРОвАннАя лАТунь

105



WMN832
WpO832

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9490          wPo832.000.00G7 38 28 25 ТиТАниум

г9491          wMn832.064.00G7 64 101 38 22 ТиТАниум

г9492          wMn832.096.00G7 96 133 40 23 ТиТАниум

г9493          wPo832.000.00F3 38 28 25 АнОДиРОвАннАя лАТунь

г9494          wMn832.064.00F3 64 101 38 22 АнОДиРОвАннАя лАТунь

г9495          wMn832.096.00F3 96 133 40 23 АнОДиРОвАннАя лАТунь

г9496          wPo832.000.00F7 38 28 25 мАТОвЫй ниКЕль

г9497          wMn832.064.00F7 64 101 38 22 мАТОвЫй ниКЕль

г9498          wMn832.096.00F7 96 133 40 23 мАТОвЫй ниКЕль

106



uu53
Gu53

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

3а625 UU53-128-G6-S1 128 160 23 мАТОвЫй ниКЕль, 
КОжА бЕжЕвАя

3а630 GU53-G6-S1 85 23 мАТОвЫй ниКЕль, 
КОжА бЕжЕвАя

3а626 UU53-128-G6-S2 128 160 23 мАТОвЫй ниКЕль, 
КОжА КОРичнЕвАя

3а631 GU53-G6-S2 85 23 мАТОвЫй ниКЕль, 
КОжА КОРичнЕвАя

3а627 UU53-128-G6-S4 128 160 23 мАТОвЫй ниКЕль, 
КОжА чЕРнАя

3а632 GU53-G6-S4 85 23 мАТОвЫй ниКЕль, 
КОжА чЕРнАя

107



SORRiSO

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

3a273 UR19-128-G4 
(G0004)

128 150 43 30 хРОм

3a276 Gw19-G4 (G0004) D21 24 хРОм

3a270 UR19-128-G35 
(G0035)

128 150 43 30 АнТичнАя бРОнзА

3a275 Gw19-G35 (G0035) D21 24 АнТичнАя бРОнзА

3a271 UR19-128-G11 
(GA011)

128 150 43 30 ПАТиниРОвАннЫй ниКЕль

3a278 Gw19-G11 (GA011) D21 24 ПАТиниРОвАннЫй ниКЕль

108



КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

3а510 UR48-128-G4-Sw  
(G0004)

128 136 27 30 хРОм, 
КРиСТАллЫ СвАРОвСКи

3а515 GR48-G4-Sw  
(G0004)

40 40 22 хРОм, 
КРиСТАллЫ СвАРОвСКи

3а511 UR48-128-G3en 
(Gne03)

128 136 27 30 КРАцОвАннАя лАТунь

3а516 GR48-G3en 
(Gne03)

40 40 22 КРАцОвАннАя лАТунь

3а512 UR48-128-G35 
(G0035)

128 136 27 30 АнТичнАя бРОнзА

3а517 GR48-G35 (G0035) 40 40 22 АнТичнАя бРОнзА

viOlA

109



ANiMA

TESSERE 

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

3а360 UR26-128-G4  
(G0004)

128 140 24 31 хРОм

3а361 UR26-128-G4-Sw3  
(G0004)

128 140 24 31 хРОм,
КРиСТАллЫ СвАРОвСКи

3а370 Gw26-G4  (G0004) 48 21 23 хРОм

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

3а435 UR40-128-G4  
(G0004)

128 178 29 25 хРОм

3а437 UR40-128-G35 
(G0035)

128 178 29 25 АнТичнАя бРОнзА

110



КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

62056 C-095St.G8-G2 160 190 14 30 СТАль, хРОм

62060 C-096St.G8-G2 192 222 14 30 СТАль, хРОм

SERpENTE

GAliuM

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

3а465 UR43-128-G5 
(G0005)

128 139 16 25 ПАТиниРОвАннАя бРОнзА

3а466 UR43-128-G11 
(GA011)

128 139 16 25 ПАТиниРОвАннЫй ниКЕль

3а467 UR43-128-G18e 
(Ge018)

128 139 16 25 КРАцОвАнАя мЕДь

3а468 UR43-128-G25 
(GPM25)

128 139 16 25 ПАТиниРОвАннАя мЕДь

111



liBRETTO 

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

62072 C-5184.G49 128 143 22 24 СТАРОЕ ОлОвО

62074 Z-5421.G49 54 22 28 СТАРОЕ ОлОвО

vERicO

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

62128 C-5295.P61 160 178 8 28 чЕРнЫй мАТОвЫй

112



 КЛАССИКА



REGENcy

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59314 11.3750.58 96 126 21 38 глянцЕвОЕ ОлОвО

59320 11.3752.58 128 158 21 38 глянцЕвОЕ ОлОвО

59326 11.3754.58 35 21 38 глянцЕвОЕ ОлОвО

59315 11.3750.68 96 126 21 38 бРОнзА

59321 11.3752.68 128 158 21 38 бРОнзА

59327 11.3754.68 35 21 38 бРОнзА

59324 11.3753.68 35 21 38 бРОнзА, бЕз ОРнАмЕнТА

pREludE

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59010 11.3452.68 128 150 9 26 бРОнзА

114



lATch

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59086 15.3338.58 64 113 17 33 глянцЕвОЕ ОлОвО

59085 15.3411.58 96 145 17 33 глянцЕвОЕ ОлОвО

59084 15.3338.68 64 113 17 33 бРОнзА

59044 15.3411.68 96 145 17 33 бРОнзА

115



КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59600 11.3796.33 96 163 21 26 СОСТАРЕннАя мЕДь

59605 11.3797.33 D31 26 СОСТАРЕннАя мЕДь

59603 11.3796.57 96 163 21 26 ОлОвО

59608 11.3797.57 D31 26 ОлОвО

59609 11.3797.58 D31 26 глянцЕвОЕ ОлОвО

59602 11.3796.68 96 163 21 26 бРОнзА

59607 11.3797.68 D31 26 бРОнзА

iRiS

116



TARTAN

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59196 11.3770.59 96 160 11 26 мАТОвОЕ ОлОвО

59197 11.3770.69 96 160 11 26 мАТОвАя бРОнзА

11.6432 (с основанием)
11.6430 (без основания)

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59100 11.6432.58 D30 26 глянцЕвОЕ ОлОвО

59098 11.6430.68 D30 24 бРОнзА

117



piNOT

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59888 11.3951.59 128 167 25 29 мАТОвОЕ ОлОвО

59900 11.3953.59 D30 25 мАТОвОЕ ОлОвО

59896 11.3952.69 128 167 25 29 мАТОвАя бРОнзА, ОРнАмЕнТ

59902 11.3953.69 D30 25 мАТОвАя бРОнзА

ShEll

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59273 19.1959.48 64 92 26 21 ТЕмнАя бРОнзА

59276 70.1959.58 64 92 26 21 глянцЕвОЕ ОлОвО

118



WiNdSOR

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59623 11.3804.58 128 145 21 35 глянцЕвОЕ ОлОвО

59624 11.3812.58 55 21 35 глянцЕвОЕ ОлОвО

59620 11.3804.68 128 145 21 35 бРОнзА

59621 11.3812.68 55 21 35 бРОнзА

119



ROMANTic

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59023 11.3409.58 128 143 19 33 глянцЕвОЕ ОлОвО

59099 11.2432.58 70 17 32 глянцЕвОЕ ОлОвО

59013 11.3409.68 128 143 19 33 бРОнзА

59018 11.2432.68 70 17 32 бРОнзА

120



11.2167

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59050 11.2167.48 96 109 12 29 ТЕмнАя бРОнзА

59021 11.2167.58 96 109 12 29 глянцЕвОЕ ОлОвО

121



11.7424

11.6400

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59004 11.7424.68 155 22 бРОнзА

59998 80.1518.68 1,7 15 бРОнзА

80.1518.68

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59005 11.6400.68 34 20 23 бРОнзА

122



КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59040 11.3187.68 191 27 бРОнзА

59998 80.1518.68 1,7 15 бРОнзА

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59020 11.6000.68 D24 23 бРОнзА

11.6000

11.3187

11.6362

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59082 11.6362.68 96 104 16 33 бРОнзА

80.1518.68

123



WMN794
WpO794

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9415          wPo794.000.00D1 D36 16 бРОнзА флОРЕнция

г9416          wMn794.096.00D1 96 138 21 26 бРОнзА флОРЕнция

г9417          wMn794.128.00D1 128 170 23 26 бРОнзА флОРЕнция

г9418          wPo794.000.00e8 D36 16 СТАРОЕ СЕРЕбРО

г9419          wMn794.096.00e8 96 138 21 26 СТАРОЕ СЕРЕбРО

г9420          wMn794.128.00e8 128 170 23 26 СТАРОЕ СЕРЕбРО

г9421          wPo794.000.001C D36 16 КОРОлЕвСКий чЕРнЫй С СЕРЕбРянОй ПАТинОй

г9422          wMn794.096.001C 96 138 21 26 КОРОлЕвСКий чЕРнЫй С СЕРЕбРянОй ПАТинОй

г9423          wMn794.128.001C 128 170 23 26 КОРОлЕвСКий чЕРнЫй С СЕРЕбРянОй ПАТинОй

г9424          wPo794.000.001B D36 16 КОРОлЕвСКий чЕРнЫй С зОлОТОй ПАТинОй

г9425          wMn794.096.001B 96 138 21 26 КОРОлЕвСКий чЕРнЫй С зОлОТОй ПАТинОй

г9426          wMn794.128.001B 128 170 23 26 КОРОлЕвСКий чЕРнЫй С зОлОТОй ПАТинОй

124



WMN797
WpO797

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9441 wMn797.096.001C 96 126 24 26 КОРОлЕвСКий чЕРнЫй 
С СЕРЕбРянОй ПАТинОй

г9442 wMn797.128.001C 128 164 28 27 КОРОлЕвСКий чЕРнЫй 
С СЕРЕбРянОй ПАТинОй

г9440 wPo797.036.001C D36 25 КОРОлЕвСКий чЕРнЫй 
С СЕРЕбРянОй ПАТинОй

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9252 wMn726.128.00M5 128 114 44 26 вЕнЕциАнСКОЕ СЕРЕбРО

WMN726

125



WMN627
WpO2028

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9198 wMn745.128.00G3 128 146 25 27 зОлОТАя бРОнзА

г9199          wPo745.000.00G3 D36 22 зОлОТАя бРОнзА

WMN745
WpO745

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9180 wMn627.096.00D1 96 176 41 28 бРОнзА флОРЕнция

г9181 wPo2028/35.00D1 D35 28 бРОнзА флОРЕнция

г9182 wMn627.096.00t4 96 176 41 28 бЕлАя эмАль, ПАТиниРОвАниЕ 
винТАжнОЕ СЕРЕбРО

г9183 wPo2028/30.00t4 D30 24 бЕлАя эмАль, ПАТиниРОвАниЕ 
винТАжнОЕ СЕРЕбРО

126



КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9208 wMn746.128.00D1 128 150 25 27 бРОнзА флОРЕнция

г9209 wPo746.036.00D1 D36 23 бРОнзА флОРЕнция

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9255 wMn744.096.00A8 96 165 34 27 зОлОТиСТАя бРОнзА

г9256 wPo744.000.00A8 D33 23 зОлОТиСТАя бРОнзА

WMN744
WpO744

WMN746
WpO746

127



КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9610 exP5046/oA.03 96 116 48 бРОнзА 

г9611 exP2025/30.03 D30 25 бРОнзА

Exp5046
Exp2025

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9280 wMn132.128.00D1 128 154 14 28 бРОнзА флОРЕнция

г9281 wMn132.096.00D1 96 122 14 25 бРОнзА флОРЕнция

WMN132

128



WMN533

WMN538

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9345 wMn602.096.00A8 96 116 32 21 зОлОТиСТАя бРОнзА

WMN602

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9285 wMn538.096.00A8 96 160 28 23 зОлОТиСТАя бРОнзА

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9310 wMn533.128.00D1 128 165 16 23 бРОнзА флОРЕнция

129



КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9260 wMn766.128.00D1 128 156 15 32 бРОнзА флОРЕнция

г9261 wPo2024/30.00D1 D30 24 бРОнзА флОРЕнция

г9264 wMn766.128.00R3 128 156 15 32 нОТингЕмСКОЕ СЕРЕбРО

г9268 wMn766.128.00n8 128 156 15 32 мАТОвЫй шОКОлАД

г9269 wPo2024/30.00n8 D30 24 мАТОвЫй шОКОлАД

WMN766
WpO2024

130



КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9295 wMn753.00B.0002 96-128 148 13 27 хРОм

г9297 wMn753.00B.00A8 96-128 148 13 27 зОлОТиСТАя бРОнзА

г9298 wMn753.00B.00M5 96-128 148 13 27 вЕнЕциАнСКОЕ СЕРЕбРО

WMN753

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9292 wMn228.096.00A8 96 109 15 25 зОлОТиСТАя бРОнзА

WMN228

131



WMN742
WpO742

R8 милАнСКОЕ зОлОТО

R4 РОмАнСКОЕ зОлОТО

M5 вЕнЕциАнСКОЕ СЕРЕбРО

D1 бРОнзА флОРЕнция

132



w3 бЕлАя эмАль С мЕДнОй ПАТинОй

e8 СТАРОЕ СЕРЕбРО

w4 бЕлАя эмАль С ПАТинОй

w5 бЕлАя эмАль С зОлОТОй ПАТинОй

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9195 wMn742.128.00R8 128 174 23 27 милАнСКОЕ зОлОТО

г9196 wPo742.035.00R8 D35 23 милАнСКОЕ зОлОТО

г9235 wMn742.096.00R4 96 142 23 25 РОмАнСКОЕ зОлОТО

г9236 wPo742.035.00R4 D35 23 РОмАнСКОЕ зОлОТО

г9237 wMn742.096.00M5 96 142 23 25 вЕнЕциАнСКОЕ СЕРЕбРО

г9238 wPo742.035.00M5 D35 23 вЕнЕциАнСКОЕ СЕРЕбРО

г9240 wMn742.096.00D1 96 142 23 25 бРОнзА флОРЕнция

г9241 wPo742.035.00D1 D35 23 бРОнзА флОРЕнция

г9248 wMn742.096.00e8 96 142 23 25 СТАРОЕ СЕРЕбРО

г9249 wPo742.035.00e8 D35 23 СТАРОЕ СЕРЕбРО

г0260 wMn742.128.00w3 128 174 23 27 бЕлАя С мЕДнОй ПАТинОй

г0262 wPo742.035.00w3 D35 23 бЕлАя С мЕДнОй ПАТинОй

г9244 wMn742.128.00w4 128 174 23 27 бЕлАя С ПАТинОй

г9246 wMn742.128.00w5 128 174 23 27 бЕлАя С зОлОТОй ПАТинОй

133



КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9450          wPo814.000.00D1 67 15 32 бРОнзА флОРЕнция

г9451          wMn814.096.00D1 96 143 15 31 бРОнзА флОРЕнция

г9452          wMn814.128.00D1 128 176 15 33 бРОнзА флОРЕнция

г9453          wPo814.000.0020 67 15 32 АнТичнАя КОвКА

г9454          wMn814.096.0020 96 143 15 31 АнТичнАя КОвКА

г9456          wMn814.128.0020 128 176 15 33 АнТичнАя КОвКА

г9457          wPo814.000.00M5 67 15 32 вЕнЕциАнСКОЕ СЕРЕбРО

г9458          wMn814.096.00M5 96 143 15 31 вЕнЕциАнСКОЕ СЕРЕбРО

г9459          wMn814.128.00M5 128 176 15 33 вЕнЕциАнСКОЕ СЕРЕбРО

WMN814
WpO814

134



КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9370          wMn790.096.00D1 96 142 28 22 бРОнзА флОРЕнция

г9372          wPo790.000.00D1 D35 25 бРОнзА флОРЕнция

WMN790
WpO790

WMN634
WpO634

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9330 wMn634.096.00A8 96 121 21 23 зОлОТиСТАя бРОнзА

г9331 wPo634.031.00A8 36 32 22 зОлОТиСТАя бРОнзА

135



КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9315 wMn646.096.00A8 96 136 32 25 зОлОТиСТАя бРОнзА

г9325 wPo2032/25.00A8 D25 18 зОлОТиСТАя бРОнзА

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9120 wMn503.128.0011 128 165 26 27 бРОнзА

г9121 wMn503.096.0011 96 129 21 21 бРОнзА

г9122 wPo503.000.0011 44 23 25 бРОнзА

WMN503
WpO503

WMN646
WpO2032

136



КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9340 wMn635.096.00D1 96 186 42 23 бРОнзА флОРЕнция

WMN635

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

3a130 UR15-128-G5 128 152 19 23 ПАТиниРОвАннАя бРОнзА

33200 UR15-96-G5 96 120 16 21 ПАТиниРОвАннАя бРОнзА

33201 UR15-96-G11 96 120 16 21 ПАТиниРОвАннЫй ниКЕль

MARiTiMO

137



SipARiO

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

3а260 Re23-96-G35 (G0035) 96 117 18 33 АнТичнАя бРОнзА

3а261 Re23-128-G35 (G0035) 128 149 18 33 АнТичнАя бРОнзА

3а262 Re23-160-G35 (G0035) 160 181 18 33 АнТичнАя бРОнзА

3a263 Re23-192-G35 (G0035) 192 213 18 33 АнТичнАя бРОнзА

3a264 Re23-256-G35 (G0035) 256 277 18 33 АнТичнАя бРОнзА

3a265 Re23-320-G35 (G0035) 320 341 18 33 АнТичнАя бРОнзА

3a376 Gw23-G35 (G0035) 21 18 33 АнТичнАя бРОнзА

3а268 Re23-128-G31 (G0031) 128 149 18 33 АнТичнОЕ СЕРЕбРО

3а269 Re23-160-G31 (G0031) 160 181 18 33 АнТичнОЕ СЕРЕбРО

3А279 Re23-192-G31 (G0031) 192 213 18 33 АнТичнОЕ СЕРЕбРО

3a289 Re23-256-G31 (G0031) 256 277 18 33 АнТичнОЕ СЕРЕбРО

138



ONdA

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

3а440 UR32-128-G35 
(G0035)

128 147 26 29 АнТичнАя бРОнзА

3а441 UR32-128-G11 
(GA011)

128 147 26 29 ПАТиниРОвАннЫй ниКЕль

3а442 UR32-128-G25
(GPM25)

128 147 26 29 ПАТиниРОвАннАя мЕДь

clASSicO

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

3а406 UR41-128-G35 
(G0035)

128 168 19 28 АнТичнАя бРОнзА

139



ANEllO

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

3а540 UR49-128-G35 
(G0035)

128 169 15 31 АнТичнАя бРОнзА

3а541 UR49-128-G11 
(GA011)

128 169 15 31 ПАТиниРОвАннЫй ниКЕль

3а542 UR49-128-L31 
(LPM30)

128 169 15 31 чЕРнЫй мАТОвЫй

3а543 UR49-128-G25
(GPM25)

128 169 15 31 ПАТиниРОвАннАя мЕДь new

140



RiSA

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

3а546 UR50-128-GAB2 
(GAB02)

128 151 17 30 АнТичнАя лАТунь

3а545 UR50-128-G25 
(GPM25)

128 151 17 30 ПАТиниРОвАннАя мЕДь

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

3а535 GR49-G35 (G0035) D29 28 АнТичнАя бРОнзА

3а538 GR49-G11 (GA011) D29 28 ПАТиниРОвАннЫй ниКЕль

3а536 GR49-GAB2 (GAB02) D29 28 АнТичнАя лАТунь

3а537 GR49-L31 (LPM30) D29 28 чЕРнЫй мАТОвЫй

GR49

141



КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

62010 C-1973.G4 96 140 24 26 бРОнзА

62012 C-1973.P61 96 140 24 26 чЕРнЫй мАТОвЫй

cliO

142



 фАРфОР



cOuNTRy

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59311 Mo.5753.33 128 143 21 34 СОСТАРЕннАя мЕДь, 
КРЕмОвЫй фАРфОР, 
КРАКЕлюРЫ

59312 19.6701.33 D33 31 СОСТАРЕннАя мЕДь, 
КРЕмОвЫй фАРфОР, 
КРАКЕлюРЫ

59016 11.4700.68 128 143 21 34 бРОнзА, 
КРЕмОвЫй фАРфОР, 
КРАКЕлюРЫ

144



liMOGES cREAM

liMOGES WhiTE

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59034 11.5800.58 128 143 21 34 глянцЕвОЕ ОлОвО, 
бЕлЫй фАРфОР

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59008 11.3800.68 128 143 21 34 бРОнзА, 
КРЕмОвЫй фАРфОР

145



М95
Р77

М82
Р43

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г0230 M95.00.00.h3G 96 132 22 33 мАТ. РОзОвОЕ зОлОТО,
бЕлЫй фАРфОР

г0231 M95.07.00.CLG 96 132 22 33 хРОм, блЕСТящий  
чЕРнЫй фАРфОР new

г9519 P77.07.00.CLG D35 27 хРОм, блЕСТящий  
чЕРнЫй фАРфОР new

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9540 M82.07.M1.A8G 96 144 25 30 зОлОТАя бРОнзА, 
чЕРнЫй фАРфОР

г9541 P43.07.M1.A8G D45 26 зОлОТАя бРОнзА, 
чЕРнЫй фАРфОР

146



М89
Р49

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9520 M89.01.00.G6G 128 141 20 30 ПлАТинА, мОлОчнЫй фАРфОР

г9521 P49.01.00.G6G D34 26 ПлАТинА, мОлОчнЫй фАРфОР

г9526 M89.07.00.CRG 128 141 20 30 хРОм, блЕСТящий чЕРнЫй 
фАРфОР

г9527 P49.07.00.CRG D34 26 хРОм, блЕСТящий чЕРнЫй 
фАРфОР

г9522 M89.23.00.B1G 128 141 20 30 бРОнзА КАнТРи, мАТОвЫй  
чЕРнЫй фАРфОР

г9523 P49.23.00.B1G D34 26 бРОнзА КАнТРи, мАТОвЫй  
чЕРнЫй фАРфОР

г9524 M89.23.00.C7G 128 141 20 30 чЕРнОЕ ОлОвО, мАТОвЫй  
чЕРнЫй фАРфОР

г9525 P49.23.00.C7G D34 26 чЕРнОЕ ОлОвО, мАТОвЫй  
чЕРнЫй фАРфОР

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г0230 M95.00.00.h3G 96 132 22 33 мАТ. РОзОвОЕ зОлОТО,
бЕлЫй фАРфОР

г0231 M95.07.00.CLG 96 132 22 33 хРОм, блЕСТящий  
чЕРнЫй фАРфОР new

г9519 P77.07.00.CLG D35 27 хРОм, блЕСТящий  
чЕРнЫй фАРфОР new

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9540 M82.07.M1.A8G 96 144 25 30 зОлОТАя бРОнзА, 
чЕРнЫй фАРфОР

г9541 P43.07.M1.A8G D45 26 зОлОТАя бРОнзА, 
чЕРнЫй фАРфОР

147



КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9510          M97.23.G8.R3G 96 142 21 30 нОТингЕмСКОЕ СЕРЕбРО, 
фАРфОР мАТОвЫй чЕРнЫй

г9511          P77.23.G8.R3G D35 27 нОТингЕмСКОЕ СЕРЕбРО, 
фАРфОР мАТОвЫй чЕРнЫй

г9515          M97.23.M1.R8G 96 142 21 30 милАнСКОЕ зОлОТО, 
фАРфОР мАТОвЫй чЕРнЫй

г9516          P77.23.M1.R8G D35 27 милАнСКОЕ зОлОТО, 
фАРфОР мАТОвЫй чЕРнЫй

М97
Р77

M70

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г0215 M70.01.G7.t5G 96 129 20 29 эмАль СлОнОвАя КОСТь, 
ПАТиниРОвАниЕ зОлОТОм, 
мОлОчнЫй фАРфОР

148



КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9510          M97.23.G8.R3G 96 142 21 30 нОТингЕмСКОЕ СЕРЕбРО, 
фАРфОР мАТОвЫй чЕРнЫй

г9511          P77.23.G8.R3G D35 27 нОТингЕмСКОЕ СЕРЕбРО, 
фАРфОР мАТОвЫй чЕРнЫй

г9515          M97.23.M1.R8G 96 142 21 30 милАнСКОЕ зОлОТО, 
фАРфОР мАТОвЫй чЕРнЫй

г9516          P77.23.M1.R8G D35 27 милАнСКОЕ зОлОТО, 
фАРфОР мАТОвЫй чЕРнЫй

М62
M64

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г0220 M75.00.G3.t4G 96 122 20 31 бЕлАя эмАль, 
ПАТиниРОвАниЕ СЕРЕбРОм, 
бЕлЫй фАРфОР

M75

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9518          M62.07.00.CLG 96 112 16 33 хРОм,  
блЕСТящий чЕРнЫй фАРфОР

г9517          M64.07.00.CLG 128 144 16 33 хРОм,  
блЕСТящий чЕРнЫй фАРфОР

149



КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г0210 M81.01.F6.A8G 96 140 22 29 зОлОТиСТАя бРОнзА, 
мОлОчнЫй фАРфОР

г0213 P88.01.F6.A8G D30 24 зОлОТиСТАя бРОнзА, 
мОлОчнЫй фАРфОР

г0212 P40.01.F6.A8G 32 78 40 29 зОлОТиСТАя бРОнзА, 
мОлОчнЫй фАРфОР

г0214 P41.01.F6.A8G D46 25 зОлОТиСТАя бРОнзА, 
мОлОчнЫй фАРфОР

г0211 M81.00.F7.e8G 96 140 22 29 СЕРЕбРО, бЕлЫй фАРфОР

M81

p88

Р40

p41

150



M10

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г0218 P77.01.Q2.D1G D35 27 бРОнзА флОРЕнция, 
мОлОчнЫй фАРфОР

г0219 P77.01.Q2.B1G D35 27 бРОнзА КАнТРи,
мОлОчнЫй фАРфОР

p77

M93
p77

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г0216 M93.01.P1.A8G 96 128 22 29 зОлОТиСТАя бРОнзА, 
фАРфОР

г0217 P77.01.P1.A8G D35 27 зОлОТиСТАя бРОнзА, 
фАРфОР

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г0129 м10.01.А1.D1G 96 125 20 30 бРОнзА флОРЕнция, 
мОлОчнЫй фАРфОР

151



up21

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

33898 UP21-96-GAB 
(G00AB)-MLK-3

96 107 17 24 ПОлиРОвАннАя бРОнзА,
мОлОчнЫй фАРфОР

BEllO

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

3а457 UP17-96-GAB-
MLK-0 (G00AB)

96 123 21 31 ПОлиРОвАннАя бРОнзА,
мОлОчнЫй фАРфОР

3а456 UP17-128-GAB-
MLK-0 (G00AB)

128 168 21 31 ПОлиРОвАннАя бРОнзА,
мОлОчнЫй фАРфОР

3а459 UP17-96-GAB- 
MLK-17(G00AB)

96 123 21 31 ПОлиРОвАннАя бРОнзА, 
мОлОчнЫй фАРфОР вЕТКА 
САКуРЫ

3а458 UP17-96-G11- 
wht-16(GA011)

96 123 21 31 ПАТиниРОвАннЫй ниКЕль,  
бЕлЫй фАРфОР гжЕль

3а455 UP17-128-G11-
wht-0 (GA011)

128 168 21 31 ПАТиниРОвАннЫй ниКЕль,  
бЕлЫй фАРфОР

152



vicTORiA

ScANdi

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

3а060 UP19-96-G11- 
wht-12(GA011)

96 128 19 28 ПАТиниРОвАннЫй ниКЕль,
бЕлЫй фАРфОР вЕТОчКи

3а050 GP19-G11-
wht-12(GA011)

D29 24 ПАТиниРОвАннЫй ниКЕль,
бЕлЫй фАРфОР вЕТОчКи

3а900 UP19-96-
GAB-MLK-10 
(G00AB)

96 128 19 28 ПОлиРОвАннАя бРОнзА,
мОлОчнЫй фАРфОР 
зАвиТКи 

3а905 GP19-GAB-
MLK-10 
(G00AB)

D29 24 ПОлиРОвАннАя бРОнзА,
мОлОчнЫй фАРфОР 
зАвиТКи

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

3а451 UP16-128-GAB-
MLK-0 (G00AB)

128 139 12 31 ПОлиРОвАннАя бРОнзА,
мОлОчнЫй фАРфОР

3а461          GP19-GAB-
MLK-0 (G00AB)

D29 24 ПОлиРОвАннАя бРОнзА, 
мОлОчнЫй фАРфОР

3а450 UP16-128-G11-
wht-0 (GA011)

128 139 12 31 ПАТиниРОвАннЫй ниКЕль, 
бЕлЫй фАРфОР

3а460          GP19-G11-
wht-0 (GA011)

D29 24 ПАТиниРОвАннЫй ниКЕль, 
бЕлЫй фАРфОР

153



КРЮЧКИ, ПЕТЛИ, 
АКСЕССУАРЫ 

SERpENTE

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

3а352 wR42-G35 (G0035) 25 70 36 57 АнТичнАя бРОнзА

3а355 wR43-G35 (G0035) 25 70 47 112 АнТичнАя бРОнзА

3а353 wR42-G4 (G0004) 25 70 36 57 хРОм

3а356 wR43-G4 (G0004) 25 70 47 112 хРОм

3а354 wR42-G8 (G0008) 25 70 36 57 мАТОвЫй хРОм

3а357 wR43-G8 (G0008) 25 70 47 112 мАТОвЫй хРОм

3а358          wR42-G11 (GA011) 25 70 36 57 ПАТиниРОвАннЫй ниКЕль

3а359          wR43-G11 (GA011) 25 70 47 112 ПАТиниРОвАннЫй ниКЕль



КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

33912 Rw08-G8 
(G0008)

32 152 23 70 мАТОвЫй хРОм

RW08

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

33822 wP89-GAB 
(G00AB)

21 46 78 30 ПОлиРОвАннАя бРОнзА

33853 wP59-GAB 
(G00AB)

21 125 78 70 ПОлиРОвАннАя бРОнзА

Wp89, Wp59

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

3а612 wP37-L31 
(LPM30)

32 53 10 37 чЕРнЫй

3а610 wP37-G4 
(G0004)

32 53 10 37 хРОм

3а611 wP37-G8 
(G0008)

32 53 10 37 мАТОвЫй хРОм

Wp37

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

33204 wP15-G4 
(G0004)

25 68 хРОм

33208 wP16-G4
(G0004)

25 117 хРОм

Wp15, Wp16

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

33905 Rw07-G4 
(G0004)

20 135 20 57 хРОм

33908 Rw07-G8 
(G0008)

20 135 20 57 мАТОвЫй хРОм

RW07

33208+
33204+
33204

155



КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

62240 Z-361.Р61 20 47 78 30 чЕРнЫй мАТОвЫй

62250 Z-375.Р61 20 125 78 77 чЕРнЫй мАТОвЫй

yuKON (малый)
cElEBES (большой)

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

62231 А-1552.Р61 26 24 27 чЕРнЫй мАТОвЫй

62232 А-1552.G8 26 24 27 СТАль

TAvOlO

liBRETTO 
КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

62074 Z-5421.G49 54 22 28 СТАРОЕ ОлОвО

WAp803
КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9901 wAP803.032.00F3 32 74,6 21 130 АнОДиРОвАннАя лАТунь

г9900 wAP803.032.00n4 32 74,6 21 130 мАТОвЫй чЕРнЫй

ЗАГЛУшкА НА ВИНТ

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

г9700 SCR001.014.0015 3,5 D14 34 СЕРЕбРО

г9701 SCR001.014.0004 3,5 D14 34 бРОнзА

156



ГВОЗДИк ДЛя НАкЛАДОк

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

59998 80.1518.68 1,7 15 бРОнзА

ПЕТЛИ ДЕкОРАТИВНЫЕ RuSTic

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

5а222 11.4106.58 46 85 D6 глянцЕвОЕ ОлОвО

5а224 11.4106.68 46 85 D6 бРОнзА

КОД РОССО АРТиКул ПОКРЫТиЕ

5а217 11.4092.48 46 60 D6 ТЕмнАя бРОнзА

5а218 11.4092.53 46 60 D6 чугун

5а219 11.4092.58 46 60 D6 глянцЕвОЕ ОлОвО

5а203 11.4062.59 34 60 D6 мАТОвОЕ ОлОвО

5а203

ПЕТЛИ ДЕкОРАТИВНЫЕ MOdERN 

157



49 нержавеющая сталь44 золото 48 темная старая бронза42 полированная латунь38 хром 39 алюминий

34 полированная медь 36 матовый хром33 состаренная медь32 полированный алюминий28 лакированный  
состаренный никель

29 сатиновая нержавеющая
сталь

26 мрамор24 сатиновое золото12 черный матовый лак 18 черный лак08 бетон 16 белый матовый лак

50 матовая состаренная
медь

53 чугун 58 глянцевое олово 68 бронза59 матовое олово57 олово

89 темная бронза с медью 99 темная бронза с латунью93 анодированный 
брашированный никель

P61 черный матовый G77 матовое золотоP59 черный глянец G72 титанG49 старое олово

G2 хромA1 анодированный 
алюминий

G4 бронза G5 матовый никель G8 сталь G10м шлифованная 
старая бронза

86 анодированная 
латунь

82 титаниум81 орех79 черный с серебром69 матовая бронза 91 анодированный матовый 
черный

158

ДЕкОРАТИВНЫЕ ПОкРЫТИя



M5 венецианское серебро n8 матовый шоколад R3 нотингемское серебро R4 романское золото R8 миланское золотон4 винтажный никель

Т2 черное железо t4 белый винтажное 
серебро

20 античная ковка w3 белый с медной патиной w4 белый с патиной w5 белый с золотой патиной

GAB2 (GAB02) 
античное золото

GAB (G00AB) 
полированная бронза

Ge018  
крацованная медь

L1 (LPS01)
структурный графит

Gne03  
крацованная латунь,

L30 
блестящий черный 

G31 (G0031) 
античное серебро

G35 (G0035)  
античная 
патинированная бронза

G17 (GeRM11) 
патинированный крацован. 
матовый никель

G25 (GMP25) 
патинированная медь

G11 (GA011) 
патинированный никель

G74  
нержавеющая сталь 

G5 (G0005)
патинированная бронза

G4 (G0004)
 хром

A0 (AoCoo) 
алюминий

G6 (G0006) 
матовый никель

G7 (G0007) 
крацованный никель

G8 (G0008) 
матовый хром

R41 (RM040) 
матовый белый 

R-206 SoFt toUCh  
темно-синий

R-211 SoFt toUCh  
пепельно-розовый

RPPoo патинированное 
железо

R31 (RM030) 
матовый черный 

L41 
блестящий белый

G3 золотая бронзаF7 матовый никель G9 графит h3 матовое розовое золотоG6 никель G7 титаниум

C2 патинированный графит D1 бронза флоренция e8 старое серебро F3 анодированная латуньС7 черное оловоC1 медь кантри

02 хром01 алюминий 03 матовый никель 30 французская бронза A8 золотистая бронза в1 бронза кантри

R-213 SoFt toUCh  
графит

R-230 SoFt toUCh  
черный

R-240 SoFt toUCh  
белый

159



ИНДЕкСЫ

33148 46
33200 137
33201 137
33204 155
33208 155
33326 49
33361 51
33367 51
33822 155
33853 155
33898 152
33905 155
33908 155
33912 155
3а015 51
3а050 153
3а060 153
3а130 137
3а150 45
3а151 45
3а160 45
3а161 45
3а234 50
3а240 50
3а241 50
3а242 50
3а246 50
3а247 50
3а248 50
3а251 50
3а254 50
3а257 50
3а258 50
3а259 50
3а260 138
3а261 138
3а262 138
3а263 138
3а264 138
3а265 138
3а268 138
3а269 138
3а270 108
3а271 108
3а273 108
3а275 108
3а276 108
3а278 108
3а279 138
3а289 138
3а319 48
3а322 48
3а327 48
3а329 48
3а332 48
3а352 154
3а353 154
3а354 154
3а355 154
3а356 154
3а357 154
3а358 154
3а359 154
3а360 110
3а361 110
3а370 110
3а376 138
3а380 50
3а382 50
3а406 139
3а411 45
3а413 52
3а414 52
3а415 52
3а416 52
3а417 52
3а422 85
3а423 85
3а431 45
3а435 110
3а437 110
3а440 139
3а441 139
3а442 139
3а450 153
3а451 153
3а455 152
3а456 152
3а457 152
3а458 152

3а459 152
3а460 153
3а461 153
3а465 111
3а466 111
3а467 111
3а468 111
3а475 52
3а485 46
3а486 46
3а487 46
3а500 84
3а505 84
3а506 84
3а507 84
3а510 109
3а511 109
3а512 109
3а515 109
3а516 109
3а517 109
3а520 85
3а525 83
3а526 83
3а530 49
3а531 49
3а532 49
3а533 49
3а535 141
3а536 141
3а537 141
3а538 141
3а540 140
3а541 140
3а542 140
3а543 140
3а545 141
3а546 141
3а550 47
3а551 47
3а552 47
3а555 44
3а556 44
3а558 42
3а559 42
3а560 42
3а561 42
3а562 42
3а563 42
3а565 42
3а566 42
3а567 42
3а568 42
3а570 43
3а571 43
3а572 43
3а580 43
3а590 41
3а591 41
3а592 41
3а593 41
3а595 41
3а596 41
3а597 41
3а598 41
3а599 41
3а600 41
3а601 41
3а602 41
3а610 155
3а611 155
3а612 155
3а620 51
3а621 51
3а622 51
3а623 51
3а625 107
3а626 107
3а627 107
3а630 107
3а631 107
3а632 107
3а900 153
3а905 153
59004 122
59005 122
59008 145
59010 114
59013 120
59016 144

59018 120
59020 123
59021 121
59023 120
59034 145
59037 90
59038 67
59039 67
59040 123
59044 115
59050 121
59054 70
59059 90
59078 71
59082 123
59084 115
59085 115
59086 115
59098 117
59099 120
59100 71, 117
59112 37
59113 37
59117 37
59135 98
59138 98
59139 98
59150 38
59151 38
59152 38
59153 38
59155 65
59163 91
59165 91
59166 71
59180 36
59196 117
59197 117
59229 27
59232 31
59235 31
59238 94
59247 94
59252 30
59253 30
59256 30
59257 30
59260 30
59264 31
59265 31
59273 118
59275 70
59276 70, 118
59282 74
59289 73
59292 73
59294 73
59311 144
59312 144
59314 114
59315 114
59320 114
59321 114
59324 92, 114
59326 114
59327 114
59339 92
59340 92
59342 92
59343 92
59348 99
59349 99
59350 92
59363 99
59364 99
59368 39
59370 24
59371 24
59372 24
59373 24
59382 29
59387 29
59394 66
59399 66
59401 75
59403 75
59404 62
59405 62
59406 62
59410 69

59412 69
59413 69
59415 69
59416 69
59417 69
59426 66
59427 66
59431 33
59439 68
59441 68
59445 68
59447 68
59460 72
59461 72
59478 20
59479 20
59480 25
59481 25
59482 25
59483 25
59487 23
59488 20
59489 20
59491 27
59493 20
59495 20
59496 20
59497 20
59500 27
59507 27
59511 27
59512 27
59536 35
59538 35
59540 24
59542 24
59543 24
59557 72
59558 72
59560 18
59561 18
59562 18
59563 18
59567 18
59568 18
59569 95
59570 95
59576 38
59600 116
59602 116
59603 116
59605 116
59607 116
59608 116
59609 116
59620 119
59621 119
59623 119
59624 119
59641 99
59651 99
59690 34
59692 34
59694 34
59699 39
59711 95
59713 95
59716 70
59731 34
59733 34
59735 34
59737 34
59740 36
59742 36
59772 29
59818 98
59845 97
59850 64
59851 64
59852 64
59856 64
59858 64
59862 64
59864 64
59880 98
59888 118
59896 118
59900 118
59902 118
59918 93

кОД           СТР. кОД           СТР. кОД           СТР.кОД           СТР.

160



59950 75
59951 75
59952 75
59960 63
59961 63
59962 63
59980 21
59981 21
59982 21
59983 21
59984 21
59985 21
59986 21
59987 21
59990 24
59992 24
59998 122, 123, 157
5а121 96
5а122 96
5а123 96
5а130 97
5а134 97
5а140 33
5а144 33
5а148 33
5а203 157
5а217 157
5а218 157
5а219 157
5а222 157
5а224 157
5а302 67
5а303 67
5а310 100
5а312 100
5а313 100
5а314 100
5а316 100
5а319 100
5а320 100
5а321 100
5а323 100
5а337 25
5а341 26
5а343 26
5а345 26
5а350 74
5а353 74
5а354 74
5а355 74
5а363 65
5а364 65
5а365 65
5а369 65
5а383 71
5а385 71
5а391 14
5а392 14
5а393 14
5а394 76
5а396 14
5а397 14
5а398 14
5а399 76
5а404 62
5а405 62
5а406 62
5а412 67
5а413 67
5а426 23
5а427 23
5а432 23
5а441 32
5а442 32
5а443 32
5а446 32
5а447 32
5а448 32
5а450 28
5а451 28
5а455 28
5а456 28
5а460 28
5а461 28
5а500 68
5а503 68
5а510 17
5а512 17
5а513 17
5а540 22
5а541 22
5а544 22
5а545 22

5а546 22
5а547 22
5а560 93
5а565 76
5а567 76
5а570 93
5а580 93
5а582 93
5а585 76
5а587 76
5а601 16
5а603 16
5а604 16
5а605 16
5а607 16
5а608 16
5а610 19
5а611 19
5а612 19
5а620 94
5а621 94
5а629 94
5а635 89
5а639 89
5а640 88
5а647 88
5а651 88
5а653 88
5а660 89
5а676 63
5а692 17
5а696 17
5а702 89
5а703 89
5а708 89
5а709 89
5а710 19
5а711 19
5а721 14
5а722 14
5а723 14
5а730 12
5а731 12
5а732 12
5а740 12
5а741 12
5а742 12
5а771 15
5а775 15
5а781 15
5а785 15
5а790 13
5а791 13
5а792 13
5а800 91
5а801 91
5а802 91
5а803 91
5а857 64
5а863 64
5а906 93
62010 142
62011 86
62012 142
62030 56
62031 56
62042 56
62043 56
62056 111
62060 111
62072 112
62074 112, 156
62084 58
62087 58
62092 58
62095 58
62104 59
62107 59
62112 59
62115 59
62128 112
62145 57
62153 57
62190 86
62200 60
62204 86
62231 60, 156
62232 60, 156
62235 60
62240 156
62250 156
62260 53
62261 53

62270 53
62280 57
62281 57
62290 54
62291 54
62292 54
62293 54
62300 55
62301 55
62302 55
62303 55
62304 55
62305 55
62306 55
62307 55
Г0129 151
Г0210 150
Г0211 150
Г0212 150
Г0213 150
Г0214 150
Г0215 148
Г0216 151
Г0217 151
Г0218 151
Г0219 151
Г0220 149
Г0230 146
Г0231 146
Г0260 133
Г0262 133
Г9120 136
Г9121 136
Г9122 136
Г9180 126
Г9181 126
Г9182 126
Г9183 126
Г9195 133
Г9196 133
Г9198 126
Г9199 126
Г9208 127
Г9209 127
Г9221 80
Г9223 80
Г9226 80
Г9228 80
Г9229 80
Г9231 79
Г9235 133
Г9236 133
Г9237 133
Г9238 133
Г9240 133
Г9241 133
Г9244 133
Г9246 133
Г9248 133
Г9249 133
Г9252 125
Г9255 127
Г9256 127
Г9260 130
Г9261 130
Г9264 130
Г9268 130
Г9269 130
Г9280 128
Г9281 128
Г9282 40
Г9282 40, 131
Г9285 129
Г9295 131
Г9297 131
Г9298 131
Г9305 81
Г9310 129
Г9315 136
Г9325 136
Г9330 135
Г9331 135
Г9340 137
Г9345 129
Г9355 79
Г9360 103
Г9361 103
Г9362 103
Г9365 82
Г9366 82
Г9367 82
Г9370 135
Г9372 135

Г9380 81
Г9381 81
Г9400 105
Г9401 105
Г9402 105
Г9403 105
Г9404 105
Г9405 105
Г9406 105
Г9407 105
Г9408 105
Г9415 124
Г9416 124
Г9417 124
Г9418 124
Г9419 124
Г9420 124
Г9421 124
Г9422 124
Г9423 124
Г9424 124
Г9425 124
Г9426 124
Г9440 125
Г9441 125
Г9442 125
Г9450 134
Г9451 134
Г9452 134
Г9453 134
Г9454 134
Г9456 134
Г9457 134
Г9458 134
Г9459 134
Г9470 104
Г9471 104
Г9472 104
Г9473 78
Г9474 78
Г9475 78
Г9490 106
Г9491 106
Г9492 106
Г9493 106
Г9494 106
Г9495 106
Г9496 106
Г9497 106
Г9498 106
Г9510 148
Г9511 148
Г9515 148
Г9516 148
Г9517 149
Г9518 149
Г9519 146
Г9520 147
Г9521 147
Г9522 147
Г9523 147
Г9524 147
Г9525 147
Г9526 147
Г9527 147
Г9540 146
Г9541 146
Г9550 102
Г9551 102
Г9552 102
Г9553 102
Г9554 102
Г9555 102
Г9556 102
Г9557 102
Г9558 102
Г9559 40
Г9560 40
Г9561 40
Г9562 40
Г9563 77
Г9564 77
Г9565 77
Г9566 104
Г9567 104
Г9568 103
Г9569 103
Г9610 128
Г9611 128
Г9700 156
Г9701 156
Г9900 156
Г9901 156

кОД           СТР. кОД           СТР. кОД           СТР.кОД           СТР.

161



УкАЗАТЕЛЬ ПО НАЗВАНИяМ

187  40
228  131
231  81
503  136
533  129
538  129
602  129
627  126
634  135
635  137
646  136
726  125
742  132, 133
744  127
745  126
746  127
752  80
753  131
766  130
769  103
777  81
784  79
786  103
788  82
790  135
794  124
797  125
799  105
814  134
832  106
839  77
841  77
842  104
843  102
2024  130
2025  128
2028  126
2032  136
5046  128
5072  79
11.2167  121
11.3187  123
11.3475  39
11.6000  123
11.6362  123
11.6400  122
11.7424  122
11.6430 аутентик 71
11.6430 классика 117
11.6432 аутентик 71
11.6432 классика 117
132 классика  128
132 модерн  40
815 аутентик  78
815  104
AlAMBRE  53
AMARO  57
ANEllO  140
ANiMA   110
ApOSTROphE   72
ApRO  55

ARcAdE  97
ARQuS  36
ARuBA аутентик 76
ARuBA  93
BATTiTORE  84
BEllO  152
BEluGA  94
BENch  63
BERliN  23
BlAdE  28
BONES  67
BOW  85
BREEzE  25
BuffER  15
cAMElEON   50
cASTlE  65
cElEBES  156
chATEAu  68
clASSicO  139
cliO аутентик  86
cliO классика  142
cOlliNO  84
cONcEpСiON  95
cONE  33
cORONA  27
cORSiСA  99
cOTTAGE  65
cOuNTRy  144
cRySTAl  98
dERBy  75
ElliE  12
EllipSE  37
EMOjiE  88
ENcANTO  42
fiBBiA  56
fliNT  94
flORENcE  89
fOld  33
fORGE  68
fRAME   83
fRAME модерн 19
fuENTE  47
GAliuM  111
GENOvA  35
GliSS  96
GOzO  34
GR49  141
Gu 09  51
Gu 53  107
hAlTi  74
hill  46
hONEy  44
iNSidE  97
iRiS  116
KENTucKy  62
lAGO  54
lATch  115
liBRETTO   112
liBRETTO крючок  156
liKE-iT  22
liMOGES  145

liNEA  72
lOGic  48
M10  151
M62  149
M64  149
M70  148
M75  149
M81  150
M82  146
M89  147
M93  151
M95  146
M97  148
MARiTiMO  137
MARNi  71
MARQuiSE  73
MEMphiS  21
MERcuRE  26
MEzzO  92
NASTRO  45
NATAlE  53
NATuRAl  41
NEBiO  93
NEcK  32
NOAK  58
OlivE  70
ONdA  139
ORGANic  52
OvAl  66
p40  150
p41  150
p43  146
p49  147
p77  146, 148, 151
p88  150
pARKER  89
pARKER TExTuREd 89
piNOT  118
pjOTR  29
pRATO  57
pREludE  114
pRESO   60
pRESO аутентик 86
pRiSMA  31
pRONTO  25
QuilT  17
QuilT Alu  16
QupON  91
REcifE  34
REGENcy  114
REl  17
RiAlTO  29
RiSA  141
ROMANTic  120
RW07  155
RW08  155
SANdWich  74
SANTiAGO  36
ScANdi  153
ScOOp аутентик 76
ScOOp модерн 14

НАЗВАНИЕ           СТР. НАЗВАНИЕ           СТР. НАЗВАНИЕ           СТР.НАЗВАНИЕ            СТР.
ScROll  99
SERpENTE  111
SERpENTE крючки 154
ShEll  43
ShEll аутентик  70
ShEll классика 118
ShERWOOd  67
SipARiO  138
SONAR  38
SONGO  59
SORRiSO  108
STRAiGhT  13
STRETch  95
STRETch модерн 18
STRip  66
SulKy    75
SWOOSh  23
TARTAN  117
TAvOlO   60
TAvOlO крючки 156
TEARdROp  63
TElfORd  69
TESSERE  110
TOlEdO  27
TORONTO аутентик 70
TORONTO модерн 39
TOWER SQuARE  100, 101
TRApANO   85
TREME  21
TRiuMph  98
TRuNK  64
uA 01  51
uA 08  46
uA 111  49
uN 40  49
uN 90  51
uNivERSuM  45
up21  152
uu 53  107
vERicO  112
vERONA  88
vicTORiA  90
vicTORiA фарфор 153
viENNA  24
viNTAGE fRAME 38
viNTAGE TExTuREd 91
viOlA   109
WAp803  156
WiNdSOR  119
WOOd  86
Wp15  155
Wp16  155
Wp37  155
Wp59  155
Wp89  155
yuKON  156
zAMpA  52
zEphiR  20
гвоздик для накладок 157
заглушка на винт 156
ПЕТЛИ MOdERN 157
ПЕТЛИ RuSTic  157



163


